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سرمقاله

رشد نامیمون پدیده تجمل گرایی در استان             

یکی از عادات ناپسند اجتماعی تجمل گرایی یا به زبان ساده تر، چشم و هم چشمی 
است، افرادی که با این مرض اجتماعی دست به گریبان هستند، دائم فکر می کنند 
آنچه دیگران دارند بهتر از داشته های آنها است و از طرف دیگر فکر می کنند مثلًا 
داشتن چند دست مبلمان، یک خانه ویلایی بزرگ در یکی از بهترین محلات شهر و 
خودروی اختصاصی برای تمام اعضای خانواده، یعنی همه چیز و اگر به اینها برسند از 
دیگران بهتر هستند. اما موضوع سرمقاله امروز کمی فراتر از چشم و هم چشمی های 
معمول در بین اقشار مرفه جامعه است. چالش اجتماعی و جدی محیط پیرامونی ما در 
 خراسان جنوبی نیز همین موضوع و البته تعمیم یافته در اقشار پایین دست جامعه است . 
ناهنجاری دردسرسازی که اگر با همین شدت ادامه پیدا کند و توسط متولیان جامعه و 
مردم سدی سر راهش ایجاد نگردد ، بنیان خانواده های هم استانی را هم نشانه گرفته و 
کانون گرم خانواده ها را دچار آسیب خواهد نمود. در ادامه دو روایت کوتاه را مطرح و با یک 
 جمع بندی موضوع را به پایان می رسانیم . 1 - چندی پیش با یکی  ... ادامه در صفحه 2

*  دادرس مقدم

برگزاری چهارمین همایش ملی قرض نیکو 
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی گفت: ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه 
از محل منابع قرض نیکو صندوق امداد ولایت به مددجویان و نیازمندان پرداخت شده است. محمد عرب در حاشیه 
برگزاری چهارمین همایش ملی قرض نیکو در جمع خبرنگاران گفت: برخلاف تصور عده ای که فکر می کنند قرض 
باعث کم شدن اموال می شود باید گفت که انفاق، نه تنها باعث کم شدن اموال نمی شود لکه باعث برکت اموال نیز 

می شود. وی یادآور شد: همانگونه که در قرآن آمده انفاق اموال مانند دانه ای است که هفت ... مشروح در صفحه ۶

توقیف ۵۲۴ فقره کارت سوخت متخلف در خراسان جنوبی
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی گفت: در چهارماه ابتدای سال جاری ۵2۴ فقره کارت هوشمند سوخت دارای تراکنش و سوخت گیری 
نامتعارف شناسایی که نسبت به توقیف و ابطال آن اقدام شد. عابدانی افزود: با استفاده از زیرساخت های فنی شامل سامانه دوربین پلاک 
خوان، سامانه پایش و سایر بانک های اطلاعاتی نسبت به پایش سوختگیری خودروها اقدام شده که این تعداد کارت سوخت نامتعارف 
شناسایی شد. وی افزود: عمده تخلفات این کارت ها شامل درخواست غیرواقعی برای استفاده از کارت اضطراری جایگاه، در اختیار قرار دادن 

کارت به خودرو غیر و افراد سودجو، دریافت سوخت با استفاده از اسناد حمل غیر واقعی و عدم تطابق مصارف با تردد است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز: اجرای فاز دوم خط انتقال گاز از دشتک زابل 
- نهبندان به سمت سربیشه مصوب شد. استاندار: اگر سرمای شدید را در 
کشور تجربه کنیم برای تامین گاز مردم دیگر مشکلی نخواهیم داشت. 
نماینده نهبندان و سربیشه: همه می بینیم که کاری کارستان انجام شده  حالا 
چند طرح مهم تولیدی و اقتصادی از جنس پتروشیمی در منطقه اجرا شود تا 

زمینه اشتغال جوانان رقم بخورد. مشروح در صفحه 5

امکان استقرار صنایع استراتژیک در استان 
با اجرای خط لوله گاز دو راهی دشتک به نهبندان؛

خروج استان از
 بن بست گازی

چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتید و ما چه بی قرار و ناباورانه دل مان تا ابد همیشه
 هوای آغوش گرم و پر مهرتان را خواهد کرد و دلتنگ لحظه های  با شما بودن خواهیم بود

در سومین سالگرد عروج ناباورانه عزیزان مان

شادروان حاج علی دهقان تنها 
شادروان حاجیه همای خزاعی  

یاد و خاطره شان را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.
فرزندان

خانواده محترم گلناری 
با نهایت تاسف مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده 

از درگاه الهی برای آن عزیز سفرکرده علو درجات و برای بازماندگان محترم 
صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان 
 شرکت خوشینه 

       برادر ارجمند جناب آقای مهندس خامه زر 
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند

درگذشت والده مکرمه را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن بانوی سعیده 
رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و بازماندگان گرامی

 صبر و سلامتی مسئلت داریم. 
    مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(

  سرور ارجمند جناب آقای مهندس زینلی 
مدیر عامل کاردان شرکت کویر تایر 

انتخاب شایسته جناب عالی در سطح ملی به عنوان  
رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور برگ دیگری از افتخارات کویرتایر و استان می باشد 
ضمن تبریک این افتخار شایسته، توفیق و سربلندی روزافزون تان را از خداوند متعال آرزومندیم. 

جامعه هتلداران خراسان جنوبی- هتل بزرگ کوهستان  

        برادر ارجمند جناب آقای مهندس زینلی 
چهره ملی ماندگار صنعت کشور 

مدیر عامل محترم شرکت دانش بنیان کویر تایر 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان رئیس انجمن صنفی صنعت تایر کشور 
که حاصل سال ها تلاش ، تجربه و توانایی مدیریتی در این عرصه است صمیمانه تبریک عرض 

می نماییم. رجاء واثق داریم که مدیریت موثر شما منشأ تحول و پیشرفت صنعت تایر و خودکفایی 
ایران اسلامی گردد. از خداوند متعال توفیق روزافزون برایتان مسئلت می نماییم. 

هایپر گوشت الماس به مدیریت امیرآبادی زاده

جناب آقای دکتر  امیر گلرو 
با کمال افتخار انتخاب شایسته شما را با حداکثر آراء  در 
انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
که نشان از همت بلند و تعهد مسئولانه جناب عالی است 

صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه 
احدیت مسئلت می نماییم. 

           شرکت ساختمانی ارگ سازان قهستان

جناب آقای دکتر  امیر گلرو 
حسن انتخاب شما را با اکثریت آراء در

انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان
 که حاصل تجربه و توانایی مدیریتی در این عرصه می باشد، 
صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است حضور شما در این 
مسئولیت نوید بخش تحرک و پیشرفت بیش از پیش گردد.

 از درگاه ایزد منان توفیق و سربلندی جناب عالی را مسئلت داریم. 
شرکت بازرگانی بهین سلامت اقیانوس

»انا لله و انا الیه راجعون

اطلاع از درگذشت استاد نامدار و 
فرهیخته، چهره ماندگار پزشکی ، 
پیشکسوت علم  روماتولوژی ایران 

 زنده یاد دکتر غلامعلی ناصح
 موجب تاسف عمیق اینجانب گردید. فقدان این شخصیت علمی که همه 

حیات او صرف عرصه آموزش دانشجویان و دانش پژوهان رشته پزشکی بود 
برای همه کسانی که با ایشان آشنا و بهره گرفته اند، سخت و سنگین است. 
اینک که این عزیز دنیای فانی را وداع و در جوار رحمت الهی آرام گرفته ، 
از درگاهش رضوان و مغفرت تمنا می نمایم، باشد که همه این فعالیت های 

ارزشمند در راه علم، دانش و فرهنگ ذخیره ای نیک برای آخرت ایشان باشد. 
امید است همه بازماندگان آن فقید سعید، دوستان و همکاران ایشان در ذیل 

عنایات حق تعالی مشمول سلامتی و صبر و اجر باشند.

دکتر مهدی بهترین- شهردار بیرجند

   جناب آقای مهندس زینلی 
مدیر عامل فرهیخته شرکت کویر تایر 

اشتغال بخش عمده ای ازحوزه صنعت استان مرهون نگاه بلند 
و مدبرانه جناب عالی و همکاران تان در سال های محرومیت 

جنوب خراسان است و توفیقات مکرر آن مجموعه معظم زاییده تفکرات به روز و 
مدیریت عالی آن برادر بزرگوار است که به عنوان چهره ماندگار صنعت متجلی 

گردیده است توفیقات اخیرتان را به عنوان 
رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور 

تبریک عرض نموده، سلامتی و موفقیت جناب عالی را  از خداوند متعال مسئلت داریم . 
شرکت طاق بیست- صباغ

استاد ارجمند جناب آقای مهندس زینلی

 مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر 
و چهره ملی ماندگار صنعت کشور 

 انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که از چهره های خدوم و 
 نام آشنای صنعت ایران می باشید به سمت رئیس انجمن صنفی صنعت تایر کشور 
از صمیم قلب تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق  دارد حضور ارزشمند شما در 

این جایگاه تحول، نبوغ و پویایی را رقم خواهد زد. 
ارادتمند- احمد محبی

با نهایت تاسف و تاثر به مناسبت سومین روز درگذشت
 چهره ماندگار پزشکی ، 

پیشکسوت علم  روماتولوژی ایران 

دکتر غلامعلی ناصح
جلسه ترحیمی امروز شنبه 1۴۰۳/۰5/27 از ساعت 17 الی 18 

در محل هیات محبان الزهرا)س(  )واقع در میدان شهدا( 
برگزار می گردد. حضور سروران گرامی قرین امتنان است.

خانواده های : ناصح، راثی، عارفی، سپهری،  گلرو ، صفا و سایر بستگان

جناب آقای دکتر امیر گلرو 
حسن انتخاب شما را به عنوان

 نفر نخست انتخابات 
انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان

 که نشان از تلاش صادقانه و وظیفه شناسی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

جمعی از قنادان شهرستان بیرجند 
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گرمای هوا، انگور محمدآباد را سوزاند

خودکار - افزایش دمای هوا در روستای محمدآباد زیرکوه سبب خرابی محصولات 
کشاورزان شده است. پارسال از 27 هکتار اراضی زیرکشت این محصول در روستای 
محمدآباد، 400 تن انگور عسکری بی دانه برداشت شده است.

رشد نامیمون پدیده تجمل گرایی در استان       

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( 1 - چندی پیش با یکی از خیران در حوزه ازدواج جوانان هم کلام شدم. 
از جوانان در آستانه ازدواجی می گفت که جهیزیه آنها توسط خیران تامین شده است اما به واسطه نداشتن 
ماشین ظرفشویی ! یا میز نهار خوری 8 نفره ! و ... حاضر به رفتن سر زندگی خود نیستند ! از دختران جوانی 
می گوید که تمامی شرایط زندگی برایشان فراهم است اما منتظرند هزینه های کمرشکن تشریفات ازدواج 
از آلبوم های خارجی تا کلیپ های آنچنانی سر سفره عقدشان را تامین کنند و تا این بسته کامل برای 
رفتن به خانه بخت را قرارداد نبندند حاضر به تاخیر در امر پسندیده ازدواجند . 2 - ساعت 14 یک ظهر 
گرم تابستانی و خانمی که تا همین چند لحظه پیش و در میان مردم فریاد می زد گوشی ام را بردند و با 
کلی تظاهر به بی نیازی از اهمیت اطلاعات و داده های داخل گوشی اش حرف می زد در خلوت و پیش 
مامور پلیس با گریه از بردن تمام سرمایه زندگی اش می گوید . بله گوشی آیفون 13 پرو مکس او را در 
 حالی دزدیده بودند که به اذعان خودش تا فرش زیر پای خود را فروخته تا این گوشی دهن پرکن را بخرد .
از اقساطی که با ده ها میلیون سود بیشتر باید پرداخت کند. ضجه می زد و تفکرات افراطی خودش در 
خصوص با کلاس بودن با این مدل گوشی ها را به زبان می آورد. شاید برای خیلی از خوانندگان گرامی 
سوژه روایت هایی فوق قابل باور نباشد اما متاسفانه این پدیده نامیمون هر روز در استان و کشور ما بیشتر 
گسترش پیدا می کند. از دختران و پسران جوانی که خوشبختی را در فخر فروشی و چشم و هم چشمی 
 با مرفهین جامعه می دانند و در رقابتی نا برابر در ابتدای زندگی خود و خانواده را مقروض تظاهرهای 
بی فایده می کنند ، تا جوانان و نوجوانانی که متاسفانه شخصیت و جایگاه خودشان را در داشتن ابزارهای 
گرانقیمت ارتباطی می بینند ، همه دچار مرض اجتماعی مقایسه و چشم و هم چشمی شده اند. همه اینها 
گفته شد تا یادمان بماند بخشی از جامعه مرفهین که در مسابقه فخر فروشی داشته هایشان ، قشر پایین 
دست را به این حال و روز می اندازند هم در این کارزار بی تقصیر نیستند. ما رسانه ها نیز با به تصویر 
کشیدن غیر واقعی شرایط زندگی عامه جامعه و میل شدیدمان با تبلیغ تجمل گرایی هم بی تقصیر نیستیم 
و همه جامعه در قبال این چالش مسوول است . به نظر می رسد بخش مهمی از حل این چالش در دست 
خانواده های متوسط و مرفهی است که می توانند با دوری از تشریفات حس خوب ساده زندگی کردن را 
به جامعه و اقشار ضعیف تر القا کنند خانواده هایی که شاید ما هم جزئی از آنها هستیم و کار سختی که 

نیازمند تلاش فراوان و صد البته نتایج خوب و پربرکت برای جامعه خواهد بود . انشاا... 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دستگیری رمّال اینستاگرامی در استان
 رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: فردی که با ترفند دعانویسی، رمالی و فریب افراد از آنها 1/5 
میلیارد ریال کلاهبرداری و تهدید به سحر و جادو کرده بود توسط نیروهای پلیس فتا در استان شناسایی 
و دستگیر شد.به گزارش ایرنا ، سرهنگ قدرت الوانی در این باره اظهار کرد: چند نفر به پلیس فتا مراجعه و 
عنوان کردند که از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با صفحه دعانویسی و رمالی آشنا شدیم و ادمین این 
صفحه اینستاگرامی که خود را دعانویس معرفی می کرد، برای انجام امور شماره حساب همسر خود را به 
ما اعلام کرد.وی افزود: این افراد همچنین عنوان داشتند در چندین مرحله مبلغ حدود 1/5 میلیارد ریال را 
به حساب وی واریز کردیم اما او در ادامه ما را تهدید به قتل ، جنی شدن و نحسی کرده و گفته اگر مبلغ 
بیشتری را به حساب وی واریز نکنیم ، ما را با سحر و جادو خواهد کشت. رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی 
گفت: به منظور رسیدگی به شکایت این شهروندان بزه دیده و احقاق حق آنان، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا 
رسیدگی به این موضوع را در دستورکار خود قرار  داده و پرونده اولیه در این خصوص تشکیل شد. وی افزود: 
با تلاش کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات علمی و هوشمندانه، هویت اصلی متهم پرونده که در خارج 

از استان زندگی می کرد، شناسایی و با دستور مقام قضایی، متهم به پلیس فتا احضار شد.

سرمقاله

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی با بیان 
اینکه استان در تولید و صادرات ظرفیت خوبی دارد که 
نیازمند توجه جدی است، گفت: بازاریابی محصول دو 
شاخه دارد که گاهی از اوقات تجارت خارجی سهل تر 
از تجارت داخلی است. سردار محمدرضا، مهدوی در 
مراسم رونمایی از  پوستر جشنواره فرهنگی، هنری و 
دانش بنیان ثمین اظهار کرد: مقوله حجاب و تولیدات 
این حوزه عرصه مهمی است که دستگاه های مختلف 
در آن مشارکت دارند و لازم است همه در این مسیر 
بدرستی کار کنند. وی بیان کرد: تولید پوشاک و البسه 
به ویژه پوشاک اسلامی نیازمند اصلاح و بازنگری 
است چراکه همین سهل انگاری و بی توجهی هاست 
که به پیکره جامعه آسیب جدی وارد می کند.فرمانده 
سپاه انصارالرضا)ع( استان خراسان جنوبی افزود: ایجاد 
امید و انگیزه در تولیدکنندگان برای تولید اسلامی و 
فرهنگ سازی در جامعه بر مبنای ارزش های اسلام 
و انقلاب، رسالت متولیان و مسئولان مربوطه است و 
مجموعه بسیج و سپاه در حمایت از این مهم با تمام 
ظرفیت و امکانات در کنار تولیدکنندگان و حمایت از 
مسئولان برای تولید پوشاک اسلامی ایستاده است.وی 
فرهنگ سازی را گام اول در ترویج پوشش اسلامی 
ایرانی در جامعه دانست و گفت: ایراد و نقدی که در کار 
تولیدکنندگان پوشاک اسلامی وجود دارد، این است که 
کار و تولید را به صورت تک محصولی انجام می دهند 
و چون اکثریت ذائقه جامعه از چند محصول حداقلی، 
پذیرش و حمایت نمی کند به مشکل فروش و عدم 
حمایت دچار شده و تولید را بعضا رها می کند. مهدوی 
ادامه داد: لازم است این تولیدکنندگان در کنار تولیدات 
اسلامی خود از ظرفیت هایی که در جامعه وجود دارد 
همچون دوخت لباس مدارس و یا ادارات به صورت 
کلی و... استفاده کنند تا بیشتر مورد اقبال قرار گرفته 
و علاوه بر صرفه اقتصادی و ایجاد انگیزه برای تولید 
کننده پوشاک، در مقابل، لباس تولیدی اسلامی و 
ایرانی خود را نیز با قیمت مناسب تر و کمتر به بازار 
و خریدار عرضه کند.فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان 
خراسان جنوبی عنوان کرد: پرداختن به این موضوعات 
در حیطه کاری اصناف، بازاریان، اتحادیه های پوشاک 
و سایر متولیان امر است تا مشکلات این حوزه را 
شناسایی و رفع نمایند، البته در این موضوع سازمان 

بسیج اصناف، بسیج سازندگی و سایر معاونت ها و 
اقشار مرتبط در سپاه استان در حمایت و کمک به 
مردم، اصناف و تولیدکنندگان در کنار آن ها هستند.

مهدوی تأکید کرد: راه حل این موضوعات و مسائل، 
اتحاد، هم افزایی، مشورت و پیگیری از تمامی متولیان 
امر است تا کارها به نتایج خوب و قابل قبولی برسد 
همچنین در این مسیر لازم است تا بازرسان ورود پیدا 

کنند و نقاط ضعف، کارشکنی و عدم رعایت قانون و 
ضوابط را شناسایی و با آنها برخورد کنند. آسیب شناسی 
جامعه، ذائقه شناسی خانواده ها، قیمت تمام شده تولید 
و بازاریابی فروش پوشاک تولیدی همه قطعاتی از 
یک پازل هستند که باید در کنار هم دیده و استفاده 
شوند تا بتوان به نتیجه مطلوب دست یافت.فرمانده 
سپاه انصارالرضا)ع( استان خراسان جنوبی ادامه داد: 
بازاریابی درست، شناسایی مشکلات و موانع و ذائقه 
مردم یک کار معمولی نیست که با فرستادن هر فردی 
به کف جامعه بتوان انجام داد بلکه نیاز به ورود نخبگان 
و شرکت های دانش بنیان دارد تا با تحقیق و پژوهش 
علمی و اصولی موضوعات را شناسایی و برای رفع 
بازاریابی  عرصه  در  دهند.  ارائه  راهکار  و  طرح  آن 
اقدامات خوبی در خراسان جنوبی در حال انجام است 
که بخشی از آن را از طریق برپایی نمایشگاه مختلف 
اقتصادی مقاومتی در استان دنبال می کنیم.فرمانده 
سپاه انصارالرضا)ع( استان خراسان جنوبی، تولید و 
صادرات را ظرفیت خوبی در خراسان جنوبی دانست 

که نیازمند توجه جدی دارد و افزود: بازاریابی محصول 
دو شاخه دارد یکی تجارت داخلی و دیگری تجارت 
خارجی یا همان صادرات که گاهی از اوقات تجارت 

خارجی سهل تر از تجارت داخلی است.
وی ادامه داد: برای ما مردم خراسان جنوبی تجارت 
و داد  و ستد خارجی با کشورهای همسایه ای چون 
 افغانستان بعضا نزدیکتر از تجارت داخلی با استان های 

که  است  کشور  غرب  استان های  ویژه  به  داخلی 
این امر نیازمند برنامه ریزی و توجه بیش از پیش 
مسئولان است. مسئول بسیج جامعه زنان خراسان 
دانش  و  هنری  فرهنگی،  جشنواره  گفت:  جنوبی 
بنیان ثمین به عنوان طرح بسیج جامعه زنان استان 
در راستای پنجمین جشنواره ملی فردخت در استان 
برگزار می شود. بصیری پور گفت: جشنواره ثمین به 
نهادینه سازی پوشاک اسلامی در  و  ترویج  منظور 
اداری اسلامی  مانتوی مجلسی و  تولید  اجتماع و 
در استان آغاز به کار می کند و در قالب این طرح، 
و  اسلامی  ایرانی  پوشاک  و عرضه  تولید  طراحی، 
مانتوهای اسلامی و عفیفانه در استان دنبال خواهد 
شد.وی افزود: مهلت شرکت در جشنواره تا 25 مهر 
ماه 1403 است و علاقه مندان می توانند در سه سطح 
اثر، تولید مانتو مجلسی و اداری، علمی و پژوهشی با 
ارائه طرح های پوشاک عفیفانه در حوزه های مختلف 
دانش آموزی، دانشجویی و آزاد در سطح استان در این 

جشنواره شرکت کنند.

تولید و صادرات خراسان جنوبی نیازمند توجه جدی است

اگر در مقابل دشمنِ مهاجم عقب نشینیِ غیرتاکتیکی 
کردید، مورد غضب الهی قرار می گیرید

رهبر انقلاب، هدف دشمن از جنگ روانی در عرصه نظامی را 
ایجاد ترس و عقب نشینی خواندند و گفتند: به تعبیر قرآن کریم، 
عقب نشینی غیرتاکتیکی در هر میدانی چه عرصه نظامی و چه 
میدان های سیاسی، تبلیغاتی و اقتصادی، غضب الهی را به دنبال 
دارد. ایشان در دیدار دست اندرکاران ستاد کنگره ملی شهدای استان 
کهگیلویه و بویر احمد در عین حال تاکید کردند: گاهی عقب نشینی 
تاکتیکی است؛ گاهی عقب نشینی هم مانند پیشروی یک تاکتیک 

است؛ آن، عیبی ندارد.

نفرات بعدی کمیته ها برای رای نیاوردن 
وزرای پیشنهادی تلاش نکنند  

غلامرضا تاجگردون، نماینده گچساران در مجلس، با اشاره به 
اسامی وزرای پیشنهادی کار، نفت و صمت در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: وزرایی که در کمیسیون تخصصی رای نیاوردند 
تلاش کنند خودشان باشند و نگران نباشند. قاطبه نمایندگان به 
وزیر قوی و شایسته بیشتر توجه دارند تا وزیری که بخواهد بخاطر 
رای، خودسانسوری کند. نفرات بعد کمیته ها هم برای رای نیاوردن 

وزرای پیشنهادی تلاش نکنند.

همکاران آقای رئیس جمهور کمتر سخن بگویند  

محمد فاضلی، جامعه شناس و استاد دانشگاه در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: اگر همکاران آقای رئیس جمهور کمتر سخن بگویند، 
کمتر تنش و داستان درست می شود. سخن گفتن و اطلاع رسانی را 
به سخنگوی آتی دولت واگذار کنند. سیاستمدار خوب، ایده و حرف 
خوب هم دارد، اما کم می گوید، گاه اصلا نمی گوید و عمل می کند، 

و بقیه درباره عمل خوبش بسیار می گویند.

عقب نشینی از »راهبرد تنبیه متجاوز« نه ممکن است
 نه جایز     

رضایی، فرمانده سابق سپاه  در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به 
تأکید مقام معظم رهبری بر پرهیز از عقب نشینی در برابر دشمن با 
استناد به آیه 16 سوره انفال تصریح کرد: دفاع از سرزمین اسلام، 
حمایت از مظلوم و استقلال ملت ها، دفع تهدید و تنبیه متجاوز، 
اصول راهبردی است که با تدبیر و شجاعت پیگیری  می شود و 

عقب نشینی از آنها نه ممکن است و نه جایز. 

مسیر اصلاح طلبان در مجلس ششم 
خطرناک و خطا بود

احمد میدری، وزیر پیشنهادی کار در جلسه کمیسیون فرهنگی 
مجلس با بیان اینکه ما در مجلس ششم مسیر غلطی را طی 
کردیم و از بیان این هم ابایی نداریم، گفت: این مسیر اشتباه 
هزینه های بسیاری را بر کشور تحمیل کرد، ما امروز با صراحت 
اعلام می کنیم؛ مسیری که اصلاح طلبان در مجلس ششم طی 
کردند بسیار خطرناک و خطا بود. لذا برای انسجام اجتماعی و ملی 
ابایی نداریم و تلاش می کنیم خطاهای گذشته را بیان و جبران 
کنیم و در جهت انسجام ملی، راه صحیح توسعه و همبستگی ملی 

را در کنار هم پیش ببریم.
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نقد و اقساط

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 
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کارت ، سند و برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری تیپ 200CC به نام محمد حسین آذری با کد 
 0196NBY001266 ملی 5230122498 شماره پلاک ایران 138/ 45695 شماره موتور

شماره تنه NBYADAKHEK1D00037 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
      آگهی مزایده عمومی اجاره وسایل ورزشی بدنسازی 

 به شماره 5003005578000003

شهرداری نهبندان در نظر دارد اجاره وسایل ورزشی بدنسازی را از طریق مزایده 
عمومی  و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۰۵۵۷۸۰۰۰۰۰۳ 

به صورت الکترونیکی  واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: ۲۷ /۰۵ /۱۴۰۳     

مهلت دریافت اسناد مزایده : ۰۶ /۰۶ /۱۴۰۳ ساعت ۱۹
تاریخ بازدید: ۲۷ /۰۵ /۱۴۰۳ الی ۱۰ /۰۶ /۱۴۰۳ از ساعت ۸ تا ۱۲
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۸ /۰۶ /۱۴۰۳ ساعت ۱۹

 زمان بازگشایی: ۱۹ /۰۶ /۱۴۰۳ زمان اعلام به برنده: ۲۰ /۰۶ /۱۴۰۳ ساعت ۸
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 
۱ . برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود 
هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت 
و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲ . کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان 
عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد 

۳ . علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی 
الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و 

راهبری ۱۴۵۶ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 
www.setadiran.ir بخش ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است. شناسه آگهی: 1771923

مرتضی صادق بختیاری- شهردار نهبندان
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کشف هشت هزار لیتر سوخت قاچاق در قاینات

فرمانده انتظامی قاینات از کشف هشت هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه ۶ دستگاه خودرو توقیف شده است. به گزارش ایرنا ، 
سرهنگ علیرضا فولادی دراین باره اظهار کرد: ماموران یگان امداد و پلیس اطلاعات شهرستان قاینات در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 

خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۶ دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند که خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
* کاش می شد تشییع جنازه ها را در 
محیطی غیر از سالن غسالخانه انجام می 
 دادند چون انحصار در هر کاری باعث
  کاهش کیفیت خدمات رسانی می شود . 
 کافی است بررسی کنید یک تشییع جنازه
که کمی شلوغتر باشد مردم در سالن 
 احساس خفگی می کنند از گرما و آنجا 
نیاز ویژه به سرمایش از طریق کولرهای 
گازی یا چیلرهای بزرگ دارد نه با چند 
کولر آبی! ما همش داد و فریاد زدیم 
کسی جواب نداد خدا کند روزی نرسد 
که آرزو کنیم متولیان کارشان به آنجا 
بیفتد تا مردم را درک و قدمی بردارند. 

 *پیرو درج خبر خوب )با عنوان مجهز
کنتور  به  پر مصرف  مشترکان  شدن 
برق  دوستان شرکت  خوبه   هوشمند( 
در  مثال  برای  بکنن.  بررسی  یک 
بیرجند  رسالت  و  عدالت  خیابان 
کنتور  دارن  سکونت  مرفه  قشر  که  
بدنه  با  شکل  دایره  و  )مربع  قدیمی 
تعویض  و  هست  نصب  چوبی( 
اشتراک  برای  برق  شرکت  نشده.اما 
روستا ترین  افتاده  دور  جدید   های 
  که حتی پنکه ندارن کنتور هوشمند نصب
  کرده که هزینه اش بالای 7 میلیون تومن 
 هست از جمله برای خودم. شاید این 
 اقدام دستوری باشه اما میشه به بالاسری
  متذکر شد که بهتره کنتورهای قدیمی 
 شهری که حتی دیجیتال نیست تعویض
 بشه و روستای مرزی نیازی به کنتور 

هوشمند نداره. 

 *در خصوص پیام جامع یکی از خوانندگان
 روزنامه با موضوع “20 لیتر جایزه ی در 
صحنه بودن” خواستم موارد زیر رو هم 
اضافه کنم: بی کیفیت ترین میوه ها با 
 قیمت گزاف برای مردم استان ارسال می 
شود چون اینجا مردم مجبورند و می 
خرند! هر وقت خطوط هوایی سرشون 
شلوغ می شود اولین جایی که کنسل 
می کنند پروازهای بیرجند هست! در 
حالیکه تقریبا تمامی استانهای مرزی 
)حتی گیلان و آذربایجان( منطقه آزاد 
 تجاری دارند این استان که اتفاقا اهمیت 
 امنیت مرزیش از سایر استانها بیشتر است،
با منطقه ویژه  آزاد )که   فاقد منطقه 

زمین تا آسمان فرق داره( هست!

داشتیم را  مشارکت  بیشترین   *چون 
 خیال مسئولین راحت است که همه از 
وضع موجود راضی هستند. مردم نجیب 
بیرجند هم بارها نوشتم مطالبه گری را 
عیب می دانند و متاسفانه در محافظه 
کاری هم که رتبه اول را داریم. بارها 
 بنده اگر استوری گذاشتم که اندکی جای
داشته  را  مسئولین  و  دولت  از  انتقاد 
 نزدیکترین همراهان هم لایک نکردند .
چقدر محافظه کاری در حدی که حق 
بخاطر  اعتبارات  و  شود  ضایع  استان 

خوش خدمتی برگشت داده شد

 *عزیزانی که شعار تشویق به فرزند آوری
را می دهند آیا تحقیق و پژوهش کرده 
اند که چرا نسل جوان یک فرزند بیشتر 
هر  که  است  قدیم  زمان  مگر  ندارد؟ 
روستایی کمتر از چهار فرزند نداشت 
چون هم انتظار فرزندان از اولیا کمتر بود 
 و هم خود فرزندان کمکی برای والدین 
بودند. امروز اکثر والدین بخاطر هزینه 
 بالای زندگی بالاجبار مشغول کار هستند
  وبرای نگهداری فرزند مجبورند اگر پرستار
  مطمئن پیدا شود ماهانه حداقل 3 تا 4 
 میلیون حقوق پرداخت کنند مخارج دیگر 
 بماند !! با این اوضاع نابسامان اقتصادی
 زوج جوانی که خودشان مستاجرند و 
با کمک والدین زندگی می کنند انتظار 

فرزندآوری جایگاهی ندارد.

به  فکری  مجلس  و  دولت  چرا   *
حال ما اقشار کارگر نمی کند افغانی 
 ها در تمام مشاغل جولان می دهند

این افغانی ها را مدیریت کنید.

برنامه  طوری  لطفا  *شهرداری 
آشغال های  سطل  که  کنه   ریزی 
  تا 11 شب تخلیه بشه چندین بار شده
  سطل های غفاری بعد 12شب خالی میشه

 با کلی سر و صدا و مزاحمت. جمعه 
شب ساعت2 آمدن غفاری10.  با تشکر 
خدوم پرسنل  و  تلاش  پر  شهردار   از 

* سالن ورزشی خیابان پونه امان اهالی 
را بریده تا ساعت 2 شب برق ها روشن و 
صدای کولر و بازیکنان خسته مان کرده 

مسئولان رسیدگی کنن. 

 *   ساعت رسمی را ثابت نگه داشتید و حالا
  از روی درماندگی هر روز  ساعت کار بانک 

و ادارات و اصناف را تغییر می دهید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حق  قشر  ضعیف 
خانه دار شدن نیست

 بنده از متقاضیان مسکن ملی هستم 
با توجه به شرایط سخت اقتصادی با 
اقساطی که راه و شهرسازی اعلام کرده 
بود با قرض و وام مبلغ 510 میلیون توی 
دوسال پرداخت کردم و در پایان اقساط 
که وام هم از 350به 550 افزایش یافت 
الان مجددا 240میلیون رو بدون هیچ 
دلیلی زمانبدی کردن که هر دو ماهی 80 
میلیون واریز کنیم واقعا چرا کسی به فکر 
قشر مستضعف نیست که خون مردم رو 
توی شیشه کردند، چطور باید این هزینه 
ها را بدهیم. اگر 700 میلیون پول می 
داشتیم یک وام می گرفتیم و همان اول 
یک مسکن برای خودمان جور می کردیم 
نه اینکه وضعمان این باشه. جناب آقای 
 استاندار ورود کنید، نگذارید که مردم را 
نا امید کنند. هم وام را افزایش دادید و 
هم آورده بانکی؟  من که به فکر فروش 
امتیازم خواهم بود. درسته فروش امتیاز. 
چون پول ندارم مابقی رو جور کنم. شما 
اگر به فکر خانه دار کردن مردم بودید 
چنین بی رحمانه از مردم بینوا پول نمی 
گرفتید. امتیاز را می فروشم تا خانه دارها و 
دلالان را خانه دار کنم حق من و خیلی 
از مردم مستضعف و بدبخت بیچاره در این 

کشور خانه دار شدن نیست.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پرداخت ۳۴ میلیارد 
تسهیلات به 

نیازمندان استان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و  میلیارد   34 گفت:  خراسان جنوبی 
۶۶8 میلیون تومان تسهیلات قرض 
نیکو  قرض  منابع  محل  از  الحسنه 
مددجویان  به  ولایت  امداد  صندوق 
استان پرداخت شده است. به گزارش 
مهر، محمد عرب در حاشیه برگزاری 
چهارمین همایش ملی قرض نیکو در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: برخلاف 
تصور عده ای که فکر می کنند قرض 
نه  می شود  اموال  شدن  کم  باعث 
تنها باعث کم شدن اموال نمی شود 
دارد.  دنبال  به  را  اموال  برکت  بلکه 
جنوبی  خراسان  امداد  مدیرکل 
اموال  انفاق  قرآن  آیات  طبق  گفت: 
خوشه  هفت  که  است  دانه ای  مانند 
دانه  صد  خوشه  هر  در  که  برویاند 
باشد، خداوند آن را برای هرکس که 
می کند.مدیرکل  برابر  چند  بخواهد، 
ادامه  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته 
داد: در خصوص ارزش قرض الحسنه 
روایات  و  قرآن  منظر  از  آن  آثار  و 
که  کسی  می رسیم،  نتیجه  این  به 
قرض دهد مانند این است که به خدا 
قرض داده است.عرب ادامه داد: این 
تأکیدات یعنی اغنیا به کمک و یاری 
مستمندان و فقرای جامعه بشتابند و 
گره از کار آنان باز کنند و خداوند هم 
در قبال این کار ثواب هایی مضاعف و 
پاداش هایی فراوان می دهد. به گفته 
تأکیدات  و  اهمیت  به  توجه  با  وی، 
قرض الحسنه  به  نسبت  که  فراوانی 
امداد  قرض الحسنه  صندوق  شده 
ولایت در سال 1395 به استناد مجوز 
دریافت شده از بانک مرکزی با هدف 
و  قرض الحسنه  فرهنگ  گسترش 
یاری  منظور  به  تسهیلات  پرداخت 
کردن محرومان و مستضعفان، امداد 
درماندگان و آسیب دیدگان و خودکفا 
کردن محرومان راه اندازی شده است.
مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی 
بیان کرد: از محل منابع قرض نیکو 
در  خیرین  و  نیکوکاران  توسط  که 
ولایت  امداد  قرض الحسنه  صندوق 
سپرده گذاری شده تعداد  هزار و 118 
فقره تسهیلات به مبلغ 34 میلیارد و 
۶۶8 میلیون تومان اعطا شده است.

عرب گفت: این تسهیلات در راستای 
تعمیر  و  ساخت  مددجویان،  اشتغال 
بیماران  درمان  هزینه های  مسکن، 
صعب العلاج، جهیزیه، پرداخت بدهی 
و... پرداخت شده است.وی یادآور شد: 
خیرین و نیک اندیشان با سپرده گذاری 
امداد  قرض الحسنه  صندوق  در 
فرهنگ  احیا  و  ترویج  باعث  ولایت 
قرض الحسنه، تجمیع منابع و کمک 
از  فقر  زدودن  و  محرومیت  رفع  به 

جامعه باشند.

خبر خوب

نسرین کاری- کمبود انسولین از مهمترین 
چالش های بیماران دیابتی می باشد، مشکلی 
که انگار قصد حل شدن ندارد و حال بیماران 
مجبورند نوع انسولین مصرفی خود را تغییر 
دهند تا به دلیل کمبود نوعی از انسولین دچار 
عوارض سوء بیماری نشوند. موضوع نبود 
انسولین در استان قصه امروز و دیروز نیست 
اینترنتی  ساده  یک جستجوی  براساس  و 
متوجه می شویم این قضیه بارها در رسانه 
امروز هم  است.  بوده  ها سوژه خبرنگاران 
مستاصل بودن بیماران دیابتی برای دریافت 
مقدار کافی انسولین  برای برخی مشکل ساز 
شده است. کمبودی که هنوز هم برطرف 
نشده و بیماران ناگزیرند درد و رنج پیدا کردن 
را مضاعف بر درد بیماری خود تحمل کنند. 
پای درد دلشان که می نشینی از ساعت ها 
گشتن و نیافتن می گویند و جواب داروخانه  
داران که می گویند “کمیاب است، به پزشکت 

بگو نوع انسولین را عوض کند.” 

 برای دریافت انسولین
 هفته آینده مراجعه کنید! 

یکی از همشهریان  بیرجندی در گفتگو 
که  است  روز  چند  گفت:  آوا  خبرنگار  با 
پیدا  بیرجند  شهر  در  نوومیکس  انسولین 
نمی شود و به هر داروخانه ای که مراجعه 
کرده ام با جواب منفی روبرو شده ام. وی 
با بیان اینکه حتی به غذا و دارو مراجعه 
می  آینده  هفته  به  حواله  مرا  و  ام  کرده 
دهند، اضافه کرد: برای یک بیمار  دیابتی 
که هر روز باید دو دوز انسولین تزریق کند 
وعده  هفته آینده فقط پاک کردن صورت 
مساله است. وی گلایه کرد: مسئولان به 
فکر مردم نیستند و فقط شعار می دهند 

چرا کاری برای ما انجام نمی شود؟ 
 

نوومیکس با کاهش 
تولید جهانی روبرو شده است  

پزشکی  علوم  دانشگاه  دارو  و  غذا  معاون 

بیرجند هم  در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: 
انسولین برند نوومیکس در حال حاضر به 
دلیل کاهش  تولید جهانی در بازار با کمبود 

مواجه شده است. 
زهرا کیانی با بیان اینکه این دارو به طور 
متوسط در دو داروخانه شبانه روزی بیرجند  
و هلال احمر توزیع می شود، اضافه کرد: 
به جد پیگیر افزایش سهمیه برای استان 

هستیم. 
 

مدل دیگر از انسولین را با 
مشورت پزشک جایگزین کنید 

وی عنوان کرد: همشهریان نیازمند به این 
نوع انسولین می توانند با مشورت پزشک 
خود انسولین از نوع دیگر را فعلا جایگزین 

کنند تا مشکل مرتفع شود. 
انسولین  مجموع  در  اگر  کرد:  تاکید  وی 
نوومیکس  در استان یا کشور وجود نداشته 
باشد می توان از انواع دیگر یا از نوع ایرانی 

آن استفاده کرد لذا آنقدر موضوع حیاتی 
همین  دنبال  به  فقط  بیماران  که  نیست 

نوع دارو باشند. 
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 
به  چنانچه  همچنین  شد:  یادآور  بیرجند 
برخی  در  دارند  دسترسی  ها  شهرستان 
شهرستان ها از جمله شهرستان سربیشه 
که  شود  می  یافت  انسولین  مدل   این 

می توانند از این داروخانه ها فراهم کنند. 
خوشبختانه  کرد:   نشان  خاطر  کیانی 
تاکنون  در زمینه تأمین داروی مورد نیاز 
بیماران  در خراسان جنوبی با مسئله جدی 
را  نشده ایم و همه تلاش خود  رو  به  رو 
استان  بیماران  دارویی  نیاز  رفع  برای 

داشته ایم.

گلایه بیماران دیابتی از  نبود انسولین در شهر  بیرجند  

درخشش خوشه های طلایی در  ارتفاع 2800 متری
برداشت خوشه های طلایی گندم که  کار 
در همه نقاط به پایان می رسد تازه زمان 
استثنایی  و  خاص  دشت  این  در  برداشت 
در  آن هم  آغاز می شود  جنوبی  خراسان 
دشت »گریانه« زیرکوه و در ارتفاع 2 هزار 
 ، فارس  گزارش  به  زمین.  متری  و 800 
مختصاتی  با  استثنایی  و  ویژه  ای  نقطه 
خاص که ویژه مرتفع ترین نقطه شهرستان 
مرزی زیرکوه است. اما چرا خاص، ویژه و 
نقطه  این  در  که  این جهت  از  استثنایی؟ 
مرتفع کشاورزان روستاهای همجوار با آن 
برکت می کارند و چندین برابر برکت آن 
هم فقط به برکت باران های بهاری برداشت 
می کنند. این نقطه خاص دشت »گریانه« 
است آن در نقطه ای با ارتفاع 2 هزار و 700 
تا 800 کیلومتر از زمین. اما نکته ویژه تر 
این است به واسطه سرمای خاصی که این 
نقطه مرتفع دارد آن زمان که برداشت گندم 
در همه نقاط ایران زمین به پایان می رسد 
کار برداشت گندم کاران روستاهای همجوار 
با این دشت تازه شروع می شود. این روزها 
روزهای کار و تلاش برای اهالی همجوار با 
دشت »گریانه« زیرکوه است اما نکته جالب 

ترین  مرتفع  در  این است که چون  توجه 
نقطه از این شهرستان قرار دارد آب و هوای 
آن نیز به طور کامل متفاوت با دیگر نقاط 
زیرکوه است. برای رفتن به دشت گریانه باید 
در این فصل شال و کلاه کنی و خروس 

خوان هم راهی این نقطه شوی. 
مسیر خاکی و پرپیچ و خم است و سربالایی 
 های خطرناک و صعب  العبور سبب شده 
تا هر وسیله ای قادر به تردد در این مسیر 
نباشد، بیشتر کشاورزان با موتور و تراکتور و 
عده  ای با استفاده از خودروهای کمک  دار 
این مسیر را طی می کنند.اشعه  های گرما 
بخش خورشید آرام آرام نمایان می شود، 
اما سوز سرما همچنان باقی است، گویا در 
میانه فصل زمستان به سر می بریم.با طلوع 
نخستین اشعه  های خورشید کشاورزان به 
دشتی می رسند نا نام »گریانه«، دشتی که تا 
چشم کار می کند مملو از بوته های طلایی 

گندم است.

 2800 ارتفاع  از  گندم  برداشت 
متری زمین

دشت گریانه منطقه ای است در مرز مشترک 

بین شهرستان زیرکوه و درمیان با ارتفاعی 
حدود 2 هزار و 800 متر از سطح زمین.

 به گفته گندم کاران چون سوز سرما و وزش 
باد سرد سبب جاری شدن اشک از چشم 
انسان می شود نام »گریانه« به همین خاطر 
برای این منطقه انتخاب شده است.آن طور 
که حسن احمدی یکی از کشاورزان روستای 
کشاورزان  که  سال هاست  گفت:  پیشبر 
روستاهای شهرستان زیرکوه و درمیان در 
این دشت وسیع به کاشت گندم می پردازند 
و بیشتر آن ها از روستاهای پیشبر، بقال، 
فخرآباد، گیت و تخته  جان هستند. با رسیدن 
همه و فراهم شدن مقدمات کار، تلاش آغاز 
می شود و خوشه های طلایی گندم با دستان 
پینه  بسته کشاورزان این منطقه درو می شود، 
گندم ها به محض درو شدن توسط عده ای 
بسته  بندی  از ساقه های سبز  استفاده   با 
می شود تا باد و توفان سبب جابه جا شدن 
آن نشود. در حالی که برداشت گندم از دشت  
های زیرکوه روزهاست که به پایان رسیده 
اما در گوشه و کنار این گندم  زار عظیم هنوز 
ساقه  بعضی از گندم  ها سبز بود و این نشان 

 دهنده سرمای هوا در این منطقه است.
فروردین  نیمه  از  گریانه  در  گندم  کاشت 
از  یکی  آقایی،  علی  می  شود.محمد  آغاز 
زمان  مورد  در  این  منطقه  این  کشاورزان 
کاشت گندم گفت: به طور معمول کاشت 
انجام  از اسفند  ماه  گندم در دشت ها قبل 
از حد  بیش  دلیل سرمای  به  اما  می شود، 
از  گریانه  در  گندم  کاشت  منطقه  این  در 
نیمه فروردین  ماه به بعد آغاز می شود.وی 
که  است  به حدی  هوا  سرمای  داد:  ادامه 
در حالی که در همه جای استان محصول 
دشت  در  اما  است  شده  برداشت  گندم 
مردادماه شروع  اوایل  از  کشاورزان  گریانه 
به برداشت این محصول می کنند و هنوز 
قسمت هایی از منطقه زیرکشت، سبز است.

آرد و نانی با کیفیت
به گفته یکی از کشاورزان روستای پیشبر، 
گندم این منطقه بدون استفاده از هیچ گونه 
کیفیت  از  و  می شود  تولید  شیمیایی  کود 
بسیار بالایی برخوردار است و نانی که از این 

گندم تهیه می شود، بسیار خوشمزه است. 
کار و تلاش برای برداشت گندم در خنکای 

دلنشین هوا ادامه دارد.
مسوولان  از  خواسته  هایی  اما  کشاورزان 
دارند، آن ها خواستار تسطیح جاده دشت 
گریانه هستند، جاده  ای که حوادث و اتفاقات 
محصولات  رفتن  بین  از  سبب  بارها  آن 

کشاورزان شده است.

جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
که  سنی  مدرن،  فناوری  عصر  در  گفت: 
کودکان با دنیای دیجیتال و فناوری آشنا 
شده  کمتر  فزاینده ای  به طور  می شوند، 
است، اما احتمال دارد این تجربه دیجیتالی 
با خطرات احتمالی آنلاین خدشه دار شود.

به گزارش تسنیم ، قدرت الوانی در جمع 
کرد:  اظهار  خصوص  این   در  خبرنگاران 
و  تاکتیک ها  فناوری،  پیشرفت  ادامه  با 
استراتژی هایی که مجرمان سایبری برای 
هدف قرار دادن و بهره برداری از کاربران 
جوان اینترنت استفاده می کنند ، در حال 
تکامل است، بایستی برای والدین بسیار 
مهم باشد در مورد آخرین تهدیدات امنیت 
سایبری که کودکان را هدف قرار می دهد، 
آگاه بمانند تا از آن ها در برابر آسیب های 
احتمالی محافظت کنند. وی افزود: یکی 
 از تهدیداتی که کودکان را تهدید می کند ،

هوش  که  چرا  است،  مصنوعی  هوش 
در صنایع  انقلاب  به  مصنوعی همچنان 
روزانه  استفاده  و  می دهد  ادامه  مختلف 

ابزار های پوشیدنی  از چت بات ها و  از آن 
توصیه های  تا  گرفته  مصنوعی  هوش 
خرید آنلاین شخصی سازی شده در میان 
بسیاری از کاربرد های رایج دیگر را شامل 

می شود. 
استان خراسان جنوبی   فتا  پلیس   رئیس 
بیان کرد: چنین روند های جهانی، علاقه 
و کنجکاوی کودکان را بر می انگیزد، زیرا 
مصنوعی  هوش  ابزار های  از  می توانند 
برای انجام تکالیف خود استفاده کنند یا به 
سادگی با چت ربات های مجهز به هوش 
مصنوعی چت کنند، با این حال، برنامه های 
می توانند  مصنوعی  هوش  کاربردی 
جوان  کاربران  برای  را  متعددی  خطرات 
خصوصی  حریم  دادن  دست  از  جمله  از 
محتوای  و  سایبری  تهدیدات  داده ها، 
از طرفی دیگر  کنند.   ایجاد  نامناسب 
تبدیل شدن  در حال  هوشمند  خانه های 
هستند  کودکان  برای  تهدید  یک  به 
امروزی،  به هم پیوسته  دنیای  در  ،چرا که 
تعداد فزاینده ای از دستگاه ها با اتصال به 

اینترنت »هوشمند« می شوند،  با این حال، 
با پیچیده تر شدن این دستگاه ها، در برابر 
حملات سایبری نیز حساس تر می شوند. 

وی خاطر نشان کرد: تحقیقات کارشناسان 
امنیتی  مسائل  از  تعدادی  سایبری  امنیت 
به  می تواند  که  می دهد  نشان  را  جدی 
به  غیر مجاز  دسترسی  اجازه  مهاجمان 
را  حساس  اطلاعات  سرقت  و  دستگاه 
این که  علی رغم  شد:  یادآور  الوانی  بدهد. 
اشیا  اینترنت  مختلف  دستگاه های  تنوع 
همچنان  خانواده ها  در  شده  خریداری 
می رسد  به نظر  اما  است،  رشد  در حال 
ایمن  دستگاه های  ایجاد  برای  سازندگان 
احتمالی  سوء استفاده های  از  که  سایبری 
جلوگیری می کنند، جدی کار نمی کنند. وی 
افزود: این دستگاه ها در حال تبدیل شدن به 
یک هنجار برای کودکان هستند، به این 
معنی که کودکان می توانند به ابزاری برای 
شوند،  تبدیل  حمله  در  سایبری  مجرمان 
هوشمند  دستگاه  یک  اگر  به عنوان مثال، 
به یک ابزار نظارتی کاملا کاربردی تبدیل 

شود و کودکی در خانه تنها باشد، مجرمان 
سایبری می توانند از طریق دستگاه با آن ها 
مانند  بگیرند و اطلاعات حساسی  تماس 
نام، آدرس، یا حتی شماره کارت اعتباری 
والدین شان و زمان هایی را که والدین در 
خانه نیستند،را به دست بیاورند.الوانی گفت: 
در  را  کودکان  نمی توانیم  از آن جایی که 
محدود  هوشمند  خانه  وسایل  از  استفاده 
این  والدین  به عنوان  ما  مسئولیت  کنیم، 
است که امنیت این دستگاه ها را به حداکثر 
امنیتی  تنظیمات  شامل  این  برسانیم، 
جدید  عبور  رمز های  تنظیم  پیش فرض، 
سایبری  امنیت  اساسی  قوانین  توضیح  و 
دستگاه های  از  که  است  کودکانی  برای 
رئیس  می کنند.  استفاده  اشیاء  اینترنت 
یادآور  جنوبی  خراسان  استان  فتا  پلیس 
دارند  مهارت  به  نیاز  اکنون  والدین  شد: 
و  فرزند شان  آنلاین  تجربه  مورد  در  تا 
دیجیتال  برنامه های  فرزند پروری  اهمیت 
برای ایمنی آنلاین و در عین حال احترام به 
فضای شخصی کودک صحبت کنند، این 

شامل تعیین مرز ها و انتظارات واضح، بحث 
در مورد دلایل استفاده از برنامه با کودک 
بسیاری  می بینیم،  که  طور   همان   است، 
در حال  جامعه  در  امروزه  که  روند هایی  از 
انجام است، کودکان را نیز تحت تاثیر قرار 
می دهد و آن ها را به اهداف بالقوه ای برای 
مهاجمان تبدیل می کند، این شامل توسعه 
و محبوبیت هوش مصنوعی و خانه های 
هوشمند و همچنین گسترش دنیای بازی 
و صنعت فین تک )کاربرد نوآورانه فناوری 
در ارائه خدمات مالی( می شود. وی تأکید 
از آخرین تهدیدات  با  اطلاع  کرد: والدین 
آنلاین  فعالیت های  بر  فعالانه  نظارت  و 
آنلاین  محیط  می توانند  خود،  فرزندان 
امن تری را برای فرزندان شان ایجاد کنند، 
با  که  باشد  مهم  بسیار  باید  والدین  برای 
بالقوه ای  خطرات  مورد  در  خود  فرزندان 
که ممکن است در فضای مجازی با آن ها 
و  باشند  داشته  آزاد  ارتباط  شوند،  مواجه 
برای  را  سختگیرانه ای  دستورالعمل های 

اطمینان از ایمنی آن ها اعمال کنند. 

تهدیدات سایبری کودکان که والدین باید از آن آگاه باشند چیست؟



نام آوران

به یاد زنده یاد  غلامعلی ناصح  
استاد پیشکسوت روماتولوژی کودکان

زنده یاد دکتر غلامعلی ناصح )استاد پیشکسوت 
دانشکده  اسبق  رئیس  و  کودکان  روماتولوژی 
و  آموزشی  معاون  و  مشهد  دانشگاه  پزشکی 
پژوهشی دانشگاه فردوسی( سه شنبه ۱۴۰۳/۵/۲۳ 

در تهران در ۹۳ سالگی رخ در نقاب خاک کشید و 
وفق وصیت ایشان، پنجشنبه در زادگاهش بیرجند 
به خاک سپرده شد. زنده یاد استاد دکتر غلامعلی 
ناصح متولد ۱۳۱۰ شمسی در بیرجند بود. پدرش 
شادروان میرزا ذبیح ا... ناصح در زمره ۱۰ نفر دانش 
آموخته نخستین دوره فارغ التحصیلان دبیرستان 
شوکتیه بیرجند بود که بعدها مدرس، ناظم و رئیس 
آن دبیرستان شد و سپس مدیرکل آموزش و 
پرورش بلوچستان گردید.دکتر غلامعلی ناصح 
دوره دبستان را در بیرجند و مقطع دبیرستان را در 
البرز تهران طی نمود و سپس به دانشکده پزشکی 
دانشگاه مشهد وارد شد. پس از طی دوره عمومی، 
برای دریافت تخصص در روماتولوژی بالغین و 
سپس کودکان راهی انگلیس، آمریکا و سوئیس 
شد و محضر استادان نامدار این رشته را درک نمود. 
پس از بازگشت به وطن به عنوان عضو هیئت 
علمی دانشکده پزشکی دانشگاه مشهد در بخش 
بیماری های داخلی و ریه استخدام شد و سپس 
وارد امور مدیریتی دانشکده پزشکی دانشگاه مشهد 
شد و نخستین کرسی دانشگاهی روماتولوژی 
کودکان را در آن دانشگاه بنیان نهاد. وی مدتی را 
به عنوان رئیس آن دانشکده و نیز رئیس بیمارستان 
امام رضا )ع( به خدمت مشغول بود. آن استاد فقید 
پیش از وقوع انقلاب ۱۳۵۷، معاون آموزشی و 
پژوهشی دانشگاه فردوسی بود. متعاقبا به تهران 
آمد و قریب به ۳۰ سال در کلینیک تخصصی 
بیمارستان ساسان به طبابت پرداخت و مدتی نیز 
به اتفاق آقایان دکتر فریدون دواچی و دکتر عقیقی 
در مرکز روماتولوژی بیمارستان شریعتی تهران به 
تربیت نخستین دوره دانشجویان فوق تخصص 
روماتولوژی مشغول گشت.زنده یاد دکتر ناصح، 
استادی دانشور، نظیف، جواندل و جدی بود و به 
دو زبان انگلیسی و فرانسه مسلط بود و اوقات 
فراغت خویش را صرف ورزش تنیس و موسیقی 
اصیل ایرانی می نمود. او سخنوری خوش محضر 

و مدیری کاردان بود.

واکنش های آلرژیک با  بادمجان

بادمجان خواص فراوانی دارد؛ اما ممکن است 
سبب ایجاد واکنش های آلرژیک در برخی افراد 
بادمجان  به  برخی واکنش های معمول  شود. 
بثورات  و  خارش  تهوع،  گلو،  تورم  از  عبارت 

پوستی است.

گوجه  شدت  به  بادمجان  به  آلرژیک  واکنش 
فرنگی و فلفل دلمه ای نیست. این واکنش ها 
مصرف  با  می توان  را  بادمجان  از   ناشی 

»آنتی هیستامین« های معمول درمان کرد. 

خواص زردآلو در طب سنتی

زردآلو میوه ای ضد سرطان است، به ویژه سرطان 
ریه و لوزالمعده. برای از بین بردن ترک دست و پا 
برگ زردآلو را در روغن بادام زمینی خیس کرده 
و سپس استفاده شود. برای رفع چین و چروک 
صورت آب زردآلوی تازه را با کمی شیر و عسل 

مخلوط کنید و پوست صورت را که از قبل با 
صابون های گیاهی تمیز شده را با این مخلوط 
ماساژ دهید.شکوفه های خشک شده زردآلو برای 

بند آمدن خونریزی داخلی و بیرونی مفید است.

خواب برای سلامت قدرت شناختی مغز

با وجود آنکه تاثیر خوابیدن به پهلو بر جلوگیری از 
زوال شناختی از لحاظ علمی کاملا تایید نشده 
است، به ارتباط بین خواب و قدرت شناختی مغز 
اشاره می کنند. خواب کافی برای عملکرد شناختی 
بهینه مغز حیاتی است و در تقویت حافظه و مدیریت 

آثار متابولیکی مربوط به مدیریت »ضایعات مغزی« 
نقش کلیدی ایفا می کند.خواب خوب شبانه همچنین 
امکان بازسازی و ترمیم مغز و مشکلات  شناختی، 

رشد و بلوغ مغز در احساسات را فراهم می کند.

تقویت سیستم ایمنی  با  شیر و  زرد چوبه

ترکیب شیر و زردچوبه می تواند به تقویت سیستم 
خواص  دلیل  به  زردچوبه  کند.  کمک  ایمنی 
ضدباکتری و ضدویروسی، به مبارزه با عفونت ها 
و بیماری ها کمک می کند. شیر نیز با پروتئین ها 
و مواد مغذی سیستم ایمنی را تقویت می کند. این 

ترکیب طلایی می تواند بدن را در برابر بیماری ها 
مقاوم تر کند و انرژی و نشاط بیشتری بخشد. با قرار 
دادن این نوشیدنی در برنامه روزانه خود، می توانید 

از فواید آن بهره مند شوید.

سرکه انگبین، نوشیدنی  پرخاصیت و مفید است که می تواند به همراه مواد دیگر نیز مصرف شود. اما برخی افراد 
مانند زنان باردار، افراد دارای زخم معده و کسانی که دچار مشکلات مفصلی هستند، باید قبل از مصرف با پزشک 
مشورت کنند. همچنین، در مواقع سرماخوردگی یا اسهال، مصرف این شربت توصیه نمی شود. مصرف سرکه 
انگبین باید با دقت و تعادل انجام شود. استفاده بیش از اندازه به خصوص برای افرادی با مشکلات معده و روده ای 
می تواند مضر باشد. همچنین، زیاد بودن عسل در ترکیب، می تواند طبع شربت را گرم تر کند و مشکلاتی برای 
برخی افراد ایجاد نماید. به هیچ وجه از ظروف پلاستیکی برای نگهداری آن استفاده نکنید، زیرا این کار می تواند 

به کیفیت آن آسیب برساند. سرکه انگبین سرشار از ویتامین های مختلف و مواد معدنی متنوع است.

اگر اسفنج یکی از وسایل کثیف آشپزخانه باشد بی شک تخته برش یکی دیگر از آنهاست. باکتری زیادی را 
انتقال می دهد. با ضدعفونی نکردن تخته برش بعد از بریدن مرغ، خطر آلوده کردن هر نوع غذایی که روی آن 
می گذارید وجود دارد. محقق ایمنی غذایی می گوید لزوما پلاستیک برای برش آسان تر است اما شیارهایی را 
ایجاد می کند که باکتری ها می تواند در آن پنهان شود. چوب یک سطح سخت است اما تمیز کردنش مشکل 
است. برای تمیز کردن تخته برش های پلاستیکی فقط آن ها را در ماشین ظرفشویی بیندازید. درجه حرارت 
بالا و سفید کننده می تواند تخته برش چوبی را خراب کند. بهتر است ضد عفونی کننده آمونیوم چهارمنظوره 

استفاده شود.

تخته برش از کثیف ترین وسایل آشپزخانه!

راه رفتن روزانه می تواند سلامت فیزیکی شما را تامین 
کند و از آن مهمتر می تواند به آرامش ذهنی نیز کمک 
کند. پیاده روی به بهبود روحیه کمک خواهد کرد. یکی 
از مزایای اصلی سحرخیزی نبود سر و صدا در ساعات 
اولیه صبح است. شما می توانید در آن زمان کمی قدم 
بزنید و یا برخی امور روزانه خود را که نیاز به تمرکز 
دارد، انجام دهید. صبح زود بهترین ساعت برای خلق 
ایده های جدید است. پرخوری نکنید. آهسته غذا بخورید 
و زمانی که سیر شدید از غذا دست بکشید. مطمئنا پس 

از غذا لحظات بهتری را خواهید داشت. 

تندروی و عجله در امور زندگی تنها شادی و آرامش 
را از شما می گیرد. آنطور هم که فکر می کنید، نیازی 
به عجله نیست. با آرامش روند زندگیتان را پیش ببرید. 
فکر و ذهنتان را از افکار بیهوده خالی کنید و سعی کنید 
آن ها را مرتب نگه دارید. عادات بدتان را ترک کنید، 
فایل های اضافی را پاک کنید. از این به بعد زمانی که 
می خواهید چیزی را اضافه کنید، از خودتان بپرسید که 

آیا این موردی ضروری است؟ 
سعی کنید خودتان را از لحاظ روحی و جسمی تقویت 
کنید، در مقابل مشکلات بایستید و عقب نکشید. این 

رفتار موجب می شود تا شما اعتماد به نفس بیشتری 
پیدا کنید و به مرور زمان قوی تر شوید. تا می توانید 
آب بنوشید و سعی کنید نوشابه را از رژیم غذایی خود 
حذف نمایید. نوشیدن آب به شما حس بهتری خواهد 
داد. گذشته دیروز است و فردا هم آینده خواهد بود، به 
جای اینکه گذشته را تحلیل کنید و از آینده بترسید، 
بهتر است در همین لحظه که هستید به بهترین شکل 
زندگی کنید. از تغییر نترسید و سعی کنید در کوچکترین 
کار های روزانه خود تغییر ایجاد کنید. تغییرات شما را 

شگفت زده خواهد کرد.

تغییرات موثر برای داشتن زندگی بهتر

یاد یاران
شهید رمضان ابراهیم زاده       نام پدر: غلامرضا       شهرستان: سرایان
شما باید آگاه باشید و گوش به فرمان روحانیت اصیل و متعهد، زیرا اینها در طول تاریخ 

به اثبات رساندند که همواره در خط اسلام و برای رفاه مستضعفین گام بر می دارند.
شنبه ۲۷ مرداد  ۱۴۰۳ * شماره  ۵8۱۹
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بي   - بیلان   -۱ افقي: 
 - ایمني  پریشاني ۲-  و  قراري 
اخترشناسي-  زوجه ۳- گردنده 
- فراري-  از کلمات شرط ۴- 
زبان گنجشک - گنجه  -علامت 
قرآني-  جمع هدف ۵-  پیشگاه 
اتاق - نامی برای آقایان -  تذکره 
6 - پیروان یک پیامبر-  براده فلز 
- حلزون ۷- فرومایه  - دوري 
پایان  بي  زمان   - دوستان  از 
8 - خبرگزاري عراق - بیماري 
قندي - عضوي بین سر و تنه 
۹-  سرکش و ناسازگار -  ریاح  
داخلي  چارپایان ۱۰-  صفحات 
روزنامه - تک و یگانه - گلخن 
حمام ۱۱-  پوستین-  فیلمي با 
سلول  تهراني-   هدیه  شرکت 
آفریقاییان  مذهبي  ۱۲-  رقص 
- حرف صریح - ازهم پاشیده - 
یازده ۱۳-  ورود-  صاحبخانه - 
چرم خوشبو۱۴-  آمد  - تخمک 
- دندان نیش ۱۵-  قند سوخته 

-  فیلم مستند
عمودي: ۱- روز نهم محرم - 
نور  آلود -   کشمش ۲- چرک 

دهنده -  از بلندترین آبشارهاي 
وحده   متکلم  ضمیر   -۳ جهان 
-الکل سفید - هر چیز گرد ۴- 
خون  انعقاد  ویتامین   - ذکاوت 
آخر  رمق   - لقمان  آموختني   -
۵-  الفباي موسیقي-  بنیانگذار 
- برنج مرغوب - شمال کشور 
6- از شهرهاي سوماترا - برادر 
به  مادر - موي گردن شیر ۷- 
رخ کشیدن نیکویي - سیاره زهره 
- امید 8- یورش - زیبارویي - 
رنگ سیلي ۹- گشادگي میان دو 

- غربال  کوه - مرد خداشناس 
آسیاب  ابزار-    - دستور    -۱۰
 - قرآن  قلب   -۱۱ آشپزخانه 
درون-  مادر عرب ۱۲-  سوره 
بریدن    - کریم  قرآن  بیستم 
شاخه هاي زائد - پهلوان -  قادر 
۱۳-  خاکستر-  از ورزش هاي 
سپهر    -۱۴ شریعت   - رزمي 
 - گندیده  و  متعفن   - فلک   و 
ماه   - انقراض    -۱۵ ها  نشانه 

یازدهم میلادي

جدول کلمات

یزدانی در جهان کشتی یک استثناست

دارنده مدال برنز بازی های المپیک ۲۰۰8 پکن 
در خصوص عملکرد آزادکاران در پاریس گفت: 
به نظر می رسد که ملی پوشان اوزان 6۵ و ۱۲۵ 
فینال  در  مبارزه  برای  را  تمرکز لازم  کیلوگرم 
نداشتند. سید مراد محمدی در خصوص عملکرد 
المپین های کشتی آزاد ایران اظهار کرد: ما با پنج 

سهمیه در المپیک حضور داشتیم و سهمیه ششم 
هم برای ایران بود که دیر به مراسم وزن کشی 
رسید. از لحاظ مدالی کسب چهار مدال از پنج 
سهمیه بسیار خوب است اما عیار نهایی المپیک 
با مدال طلا سنجیده می شود و این مدال طلا 
است که جایگاه کشورها و کاوران های ورزشی 
را در المپیک تعیین می کند. سه فینالیست داشتیم 
اما متاسفانه نتوانستیم به مدال طلا برسیم.وی با 
اشاره به هت تریک نقره آزادکاران در پاریس گفت: 
در این فینال ها شرایط حسن یزدانی متفاوت بود و 
همه دیدند که مصدومیت موجب باخت او شد. او در 
کشتی و ورزش دنیا یک استثنا است چرا که هشت 
ماه پیش کتف خود را از سه جا جراحی کرد و با 
وجود آن به فینال المپیک رسید. پیش از فینال نیز 
جدال سختی با نمایندگان یونان و سن مارینو داشت.

ورزشی دیالوگ ماندگار
برای دفاع از حرم سه ساله امام حسین )علیه السلام( باید سه ساله 
خودم را تنها بگذارم. از خواهران سرزمینم، می خواهم که با حفظ 
حجاب، امانتدار خون شهدا باشند. شهید مدافع حرم” ذکریا شیری”

نکات مهم در مصرف سرکه انگبین

فرهنگ و هنر

اکران “خانه شیشه ای”  به زودی

فیلم سینمایی »خانه شیشه ای«به زودی اکران 
خواهد شد.به گزارش تسنیم؛ فیلم سینمایی »خانه 
شیشه ای« به کارگردانی امیر پورکیان، نویسندگی 
وحید موسائیان و تهیه کنندگی امیر سیدزاده از هفته 
آینده در سینماهای سراسر کشور اکران می شود.

این فیلم که در سال ۱۴۰۰ تولید شده است پس 
از ۳ سال برای اولین بار روی پرده نقره ای سینما 
خواهد رفت. »خانه شیشه ای« با موضوع اجتماعی 
و داستانی ملتهب به زندگی شخصی یک خواننده 

پاپ می پردازد.
در این فیلم امیر جعفری، پانته آ بهرام، شهاب 
مظفری، بهاره کیان افشار، نیما شعبان نژاد، خاطره 
اسدی، بهار رضایی، بهنام ابطهی و لادن ژافه وند 
نقش آفرینی می کنند. امیر پورکیان کارگردان این 
فیلم سینمایی در حال حاضر با سریال »غربت« در 

شبکه نمایش خانگی حضور دارد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶030۸0010033۷2 تاریخ 1402/10/13 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی خانم ملیحه علوی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 4۶۵ کد ملی 0۶۵0333۵۷۸ صادره از بیرجند 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 111۵.۵۹ مترمربع پلاک 3۸۶ فرعی از ۶ - اصلی بخش 3 

بیرجند واقع در شهر خوسف - خیابان ابن حسام - ابن حسام ۵ خریداری از مالک رسمی خانم زینت علوی فرزند مهدی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳/05/10  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/05/27 شناسه : 1760756
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403۶030۸001000۹4۵ تاریخ 1403/04/0۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد محمودی زاده فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵1۹ و کد ملی 0۶۵1۷۹20۸۸ 
صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸4۸۵.۸3 مترمربع قسمتی از پلاک 1۵۷2 فرعی از 
433 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد خریداری از مالک رسمی آقای نور محمد دوستی فرزند اسماعیل محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/05/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/05/27  شناسه: 17605۳۳
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶030۸001000۹۵1 تاریخ 1403/04/0۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسین رضائی حسن آبادی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 12۵0 و کد ملی 00۷0۵۶۵۷۶۷ صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2101 متر مربع قسمتی از پلاک های 3۸ و 43 فرعی از ۸4 - اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در کلاته کربلایی برات خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین بازاری فرزند محمد حسن محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/05/10  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/05/27   شناسه : 17608۴8

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1403۶030۸001000۹4۹ تاریخ 1403/04/0۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین رضائی حسن آبادی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 12۵0 و کد ملی 00۷0۵۶۵۷۶۷ صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 333۸.21 مترمربع قسمتی از پلاک های 3۸ و 43 فرعی از ۸4 - اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در کلاته کربلائی برات خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین بازاری فرزند محمد حسن  محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴0۳/05/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/05/27    شناسه: 17608۴۳

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینكه آقای محمد علی مهموئی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹۷ صادره بیرجند به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی، درخواست صدور سند مالكیت المثنی نوبت اول را از 

این اداره نموده و مدعی است سند مالكیت ششدانگ پلاک 2۶20 فرعی از 2۸ - اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان سربیشه 
که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 2۶۹.0۷ مترمربع تحت پلاک 2۶20 فرعی از 41 فرعی از 2۸ اصلی واقع در بخش ۶ سربیشه ذیل ثبت ۹۹۹۹ 
صفحه 331 دفتر املاک جلد ۵۷ به نام آقای محمد علی مهموئی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹۷ صادره 
 بیرجند شماره ملی 0۶۵2۹2۶21۵ ثبت و سند مالكیت تک برگی به شماره چاپی ۵4۵202 سری د سال ۹1 در تاریخ
 20 /02 /13۹3 صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 12۸۹4 مورخه 2۷ /03 /13۹3 تنظیمی دفتر اسناد 
 رسمی شماره ۹ سربیشه در رهن بانک ملت می باشد همچنین به موجب سند رهنی شماره ۵۵۸۹ مورخه 0۶ /0۵ /13۹۷ 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 24 سربیشه در رهن بانک ملت می باشد مازاد دوم پلاک فوق نیز به موجب نامه شماره 
140333۹۹0002۶۷۹3۹۸ - 0۶ /0۵ /1403 شعبه اجرای احكام شورای حل اختلاف سربیشه در قبال مبلغ یک میلیارد و 
دویست و هجده میلیون ریال بازداشت می باشد و دفتر املاک بیش از این حكایتی ندارد. علیهذا مراتب آگهی تا چنانچه کسی 
مدعی است سند مالكیت نزد وی می باشد یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 
گذشت مدت 10 روز پس از آگهی مذکور ، سند مالكیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: 

محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 27 /05 /1۴0۳   شناسه : 1770۴۴۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶030۸0010033۷1 تاریخ 1402/10/13 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی خانم ملیحه علوی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 4۶۵ و کد ملی 0۶۵0333۵۷۸ صادره از بیرجند در ششدانگ 
یک باب باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 340۹.30 مترمربع ششدانگ پلاک 3۷1 فرعی و قسمتی از پلاک های 3۷0 
و 3۷2 فرعی از ۶ - اصلی بخش 3 بیرجند شهر خوسف - خیابان ابن حسام - ابن حسام ۵ خریداری از مالک رسمی خانم 
زینت علوی فرزند مهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳/05/10  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/05/27 شناسه: 17607۳7

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



۵
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۸۸۰ اهدای خون در تیم های سیار خراسان جنوبی به ثبت رسید

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از تامین نزدیک به 880 واحد خون مورد نیاز مراکز درمانی در تیم های سیار  
استان در داخل و خارج شهر، طی سال جاری خبر داد.کامبیز مهدی زاده افزود: 111 نفر در سال جاری برای اهدای 

خون به تیم های سیار خونگیری مراجعه کردند که 879 نفرازآنها موفق به اهدای خون شدند.

۳۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی 
پایدار  به عشایر استان 
اختصاص  یافت

جنوبی  خراسان  عشایری  امور  مدیرکل 
گفت: در سال جاری 300 میلیارد ریال برای 
عشایر  پایدار  آبرسانی  پروژه های  تکمیل 
ابراهیم  محمد  یافت.  اختصاص  استان 
ابراهیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون 
برای  ریال  میلیارد   ۶00 حدود  در  اعتباری 
اجرای پروژه های بزرگ آبرسانی به محلات 
عشایری خواجه منجیکو، چاه زرد و چاه رویی 
مسافر  چاه  همچنین  و  نهبندان  شهرستان 
است.وی  شده  هزینه  آباد  عشق  شهرستان 
عنوان کرد: اکنون نیز برای ادامه این پروژه ها 
که از بزرگترین پروژه های آبرسانی در حوزه 
عشایری کشور است، 300 میلیارد ریال اعتبار 
اختصاص یافته که پروژه ها فعال و پیمانکاران 
امور  مدیرکل  هستند.  فعالیت  انجام  درحال 
عشایری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه فاز 
چهارم پروژه های آبرسانی خواجه منجیکو و 
چاه زرد نهبندان از 85 درصد پیشرفت فیزیکی 
برخوردار است، بیان کرد: اکنون در فاز چهارم، 
آبرسانی به محلات عشایری چاه شولک در 

دستورکار قرار دارد.

مستندسازی زندگی شهدای انقلاب
 و دفاع مقدس ضروری است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
مستندسازی  ضرورت  بر  جنوبی  خراسان 
زندگی شهدای انقلاب و دفاع مقدس به منظور 
ماندگاری فرهنگ شهید و شهادت تأکید کرد.
در  ، سید محمدرضا طالبی  ایرنا  به گزارش 
نشست با مستند سازان دفاع مقدس، اظهار 
کرد: بعد از به نتیجه نرسیدن جنگ های سخت 
و نیمه سخت، دشمن از طریق جنگ های نرم، 
فرهنگی و ترکیبی ما را مورد هجوم همه جانبه 
قرار داد.وی افزود: با تلاش دشمن، اعتقادات 
جوانان و نوجوانان ما از طریق فضای مجازی 

مورد هجمه قرار گرفته است.

جذب بیش از ۲ هزار میلیارد
 ریال سرمایه گذاری در فردوس

شهردار فردوس از جذب بیش از 2 هزار میلیارد 
داد. خبر  شهر  این  در  گذاری  سرمایه  ریال 
اکبری گفت: بیش از 2 هزار و 500 میلیارد 
ریال سرمایه گذاری با اجرای پنج طرح بزرگ 
از 3 سال گذشته تاکنون برای شهر فردوس 
جذب شده است. او افزود: بازار بزرگ شهروند 
گذاری  سرمایه  در  مشارکت  طرح  اولین 
شهرداری فردوس بود که اواخر سال 1400 
شروع شد و بعد از 10 ماه به بهره برداری رسید. 
اکبری اظهار کرد: برای این طرح 350 میلیارد 
زمینه  که  شده  انجام  گذاری  سرمایه  ریال 

اشتغال 100 نفر را فراهم کرده است.

اسکان هزار و ۲۲۰ خانوار
 فرهنگی در خراسان جنوبی

 220 و  هزار  مرداد   20 تا  تیر  ابتدای  از 
خانوار در ستاد اسکان فرهنگیان خراسان 
رفاه  اداره  رئیس  یافتند.  اسکان  جنوبی 
خراسان  پرورش  و  آموزش  پشتیبانی  و 
در  فرهنگیان  پذیرش  به  اشاره  با  جنوبی 
5 پایگاه، 10 آموزشگاه و 70 کلاس درس 
گفت: از ابتدای تیر تا 20 مرداد ماه، 520 
خانوار شامل 3 هزار و 947 نفر در مدارس 
داشتند.معمار  اقامت  موقت(  اسکان  )طرح 
این مدت 700 خانوار  افزود: همچنین در 
شامل 2 هزار و 800 نفر در 4 مرکز رفاهی 

استان پذیرش شدند.

۳۳ هزار معلم آموزش های 
نجات غریق را فرا می گیرند

رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی گفت: 
33 هزار معلم دانشگاه فرهنگیان در کشور به 
صورت رایگان آموزش های نجات غریق را فرا 
می گیرند که مروج پیشگیری از غرق شدگی 

برای دانش آموزان خواهند شد.

خراسان جنوبی 
استان امن برای 

سرمایه گذاری ها 
مرتضی ذاکریان، مدیرکل امور اقتصادی و 
دارایی خراسان جنوبی در دیدار با بازرس کل 
استان اظهارکرد: در حال حاضر که در فصل 
پروژه  یک  هستیم  تملک  اعتبارات  توزیع 
ثابت شورای عالی انرژی کشور تکلیف به 
همه دستگاه های اجرایی موضوع ماده )5( 
قانون خدمات کشوری از ابتدای سال 1403 
است که موظفند پنج درصد از برق مصرفی 
خود را از طریق انرژی های تجدیدپذیر و 
پاک، تامین و در طول مدت چهار سال تا 
بیست درصد )سالانه 5 واحد درصد( افزایش 
انرژی  ناترازی  اینکه  به  اشاره  با  دهند.وی 
در کشور وجود دارد، افزود: به همین سبب 
ساعت ادارای کاهش یافته و مطابق برنامه 
و  تعطیل می گردد  ها  کارخانه  بندی  زمان 
به دنبال آن کالا محدود، قیمت ها گران و 
کارگران بیکار می شوند و این موضوعات به 
صورت سلسه وار به یکدیگر وابسته هستند.

دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
خراسان جنوبی یادآور شد: دستگاه ها باید به 
این تکلیف قانونی خود در بحث تولید انرژی 

توجه کرده و باری از دوش دولت بردارند.
ذاکریان گفت: دولت برای این موضوع اعتبار 
در نظر گرفته و باید این دستور عملیاتی شود.
وی یادآور شد: باید در راستای توسعه استان 

در برخی از قوانین انعطاف داشته باشیم.

کشف انبار دپوی
 ۳ تنُ گردو در بیرجند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان 
جنوبی از کشف انبار مواد خوراکی به مقدار 3 
تن گردوی دپو شده به ارزش 7 میلیارد ریال 
در شهرستان بیرجند خبر داد. به گزارش مهر، 
در گفتگو خبرنگاران  یدا... دهقان  سرهنگ 
بر  مبنی  خبری  کسب  پی  در  کرد:  اظهار 
دپو مواد خوراکی در یکی از انبارهای سطح 
شهرستان بیرجند، پیگیری موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران 
با انجام تحقیقات میدانی و پس از اطمینان 
از صحت و سقم موضوع با هماهنگی مقام 
قضائی محل شناسایی شده را مورد بازرسی 
قرار دادند که در بازرسی از این مکان مقدار 
3 تن گردوی دپو شده به ارزش 7 میلیارد ریال 

کشف کردند.

فعالیت ۲ گلخانه گل رز در استان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: هم اکنون 2 گلخانه 
با   ، شایسته  است.  فعال  استان  در  رز  گل 
اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون از سطح 
زیرکشت 8 هزار مترمربعی گلخانه رز استان 
است،  شده  چیده  رز  گل  شاخه  هزار   500
گفت: درآمد حاصل از فروش این تعداد گل 
در این مدت حدود 10 میلیارد تومان بوده 
است. او با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی 
نوع  افزود:  است،  فعال  رز  گل  گلخانه   2
گلخانه های رز استان هیدروپونیک و ارقام 
پرورش یافته در این گلخانه ها هلندی، زرد، 

سفید و قرمز است.

طرح “ساربان یار”
 در خراسان جنوبی به اجرا در آمد

دامی سازمان جهاد  تولیدات  بهبود  معاون 
اجرای طرح  از  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
ساربان یار در استان خبر داد. شبانی گفت: 
برای اصلاح نژاد دام روستایی، طرح ساربان 
یار در استان پیاده سازی و اجرا شد.او افزود: 
به  جنوبی  خراسان  در  یار  ساربان  طرح 
عنوان یکی از استان های اولیه در یک گله 
در  و  شد  اجرا  بشرویه  شهرستان  در  شتر 
این طرح ردیاب روی شتر نصب و ساربان 
را  شتر  نرم افزار محدوده حرکت  از طریق 

دریافت می کند.

خروج استان از بن بست گازی

تامین اعتبار ۴۰ میلیاردی برای رفع تنش مجتمع های آبرسانی

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور برای تامین اعتبار 40 میلیاردی برای 
رفع تنش مجتمع های آبرسانی خراسان جنوبی 

قول مساعد داد.
عامل صنعت  مدیران   ، تسنیم  گزارش  به 
آب استان خراسان جنوبی به همراه مجتمع 

نمایندگان استان  با امینی مدیرعامل شرکت 
مهندسی آبفای کشور دیدار و گفتگو کردند.
هاشم امینی در این جلسه درباره تامین اعتبار 
40 میلیاردی برای رفع تنش مجتمع های 
داد.  مساعد  قول  جنوبی  خراسان  آبرسانی 
همچنین از تامین اعتبار پروژه برای تامین 

لوله مجتمع  آبرسانی محمدآباد قاینات خبر 
در  درمیان  و  خوسف  بیرجند،  داد.نماینده 
مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه 
به بیان گوشه ای از چالش های بحران آب 
اظهار  و  پرداخت  انتخابیه،  حوزه  شهرهای 
کرد: مجتمع های آبرسانی موجود پاسخگوی 
اضافه شدن روستای جدید نیست. سید حسن 
هاشمی خواستار توجه ویژه شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به مجتمع های روستایی 
و  درمیان  مرزی  شهرستان  در  مخصوصا 
بخش مرکزی بیرجند، تسریع در انتقال آب 
از دشت مختاران به بیرجند و نیاز اعتباری 550 
میلیاردتومانی پروژه مذکور، تامین اعتبار طرح 
انتقال پساب فاضلاب بیرجند برای استفاده 

در معادن مهم محدوده خوسف  شد.سلمان 
اسحاقی نماینده مردم قاینات و زیرکوه نیز 
از حضور مدیرعامل شرکت  این جلسه  در 
مهندسی آبفای کشور در قاینات و زیرکوه و 
متعاقب آن رفع مشکل 12 روستای زیرکوه و 
طرح اقدامات اضطراری برای پایداری مجتمع 
گزنو تقدیر کرد و خواستار تسریع در اجرای 
پروژه انتقال آب از دشت آهنگران و تامین آب 
میان مدت زیرکوه، درمیان و قاینات شد.محمد 
نصیری نماینده مردم شهرستان های طبس، 
نیز  آباد  و عشق  بشرویه  فردوس، سرایان، 
بیان مشکلات و تنش های آبی در  ضمن 
ضرورت  بر  طبس  شهرستان  روستاهای 
تکمیل طرح آبرسانی  شهر طبس توسط آب 

منطقه ای استان تاکید داشت که مدیرعامل 
شرکت مهندسی آبفای کشور نیز از محل 
اعتبارات تنش آبی سال جاری  20 میلیارد 
تومان به این منظور پیش بینی کرد.  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز در 
از  هیچکدام  در  اینکه  بیان  با  جلسه  این 
شهرهای استان تنش و بحران آبی نداشتیم 
استان 18  روستایی  از 10۶ مجتمع  گفت: 
مجتمع دارای تنش آبی داریم که از دلایل آن 
می توان به افُت سفره و فرسودگی شبکه و 
افزایش جمعیت روستایی در پایان هفته گاها تا 
1۶ برابر جمعیت ساکن اشاره کرد و برای رفع 
تنش آبی 18 مجتمع آبرسانی روستایی استان 

350 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

استاندار خراسان جنوبی گفت: راه اندازی خط 
لوله گاز دوراهی دشتک به نهبندان موجب 
تقویت شبکه گازرسانی در منطقه شرق و 
شمال شرق کشور شد که این مهم تحقق 

وعده  دولت سیـزدهم است.
به گزارش ایرنا، جواد قناعت در آیین افتتاح خط 
لوله گاز دوراهی دشتک به نهبندان که با حضور 
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و معاون وزیر 
نفت برگزار شد، افزود: مهم ترین ویژگی این 
پروژه تحقق وعده دولت سیزدهم برای تسریع 
کار و پاسخ به مطالبه مردمی بود.وی با بیان 
اینکه اکنون رینگ مناسب بین جنوب و شمال 
این  با  کشور برقرار شده است، اظهار کرد: 
زیرساخت اگر سرمای شدید را در کشور تجربه 
کنیم برای تامین گاز مردم مشکلی نخواهیم 
داشت و شاهد استمرار گازرسانی در فصل 
سرما خواهیم بود.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
امکان استقرار صنایع استراتژیک در استان با 
اجرای خط لوله گاز دوراهی دشتک به نهبندان 
فراهم می شود و دغدغه مهم مردم و مسئولان 
را رفع می کند تا بتوان سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی را جذب کرد.وی با بیان اینکه چنین 
زیرساختی موجب ایجاد ارزش افزوده در استان 
شده که علاوه بر تامین گاز خانگی صنایع هم 
توسعه می یابد اظهار کرد: وضعیت گاز استان 
خراسان جنوبی از لحاظ توسعه شبکه مناسب 
است و تمامی خانوارهای شهری و نزدیک به 
100 درصد خانوارهای روستایی از نعمت گاز 
برخوردار هستند.قناعت با اشاره به بهره مندی 
بیش از 2 هزار واحد صنعتی استان از نعمت گاز 
گفت: علیرغم این توسعه شبکه اما در بحث 
تامین گاز دچار مشکل بودیم چون فقط از 
سمت شمال استان به شبکه سراسری متصل 
شرایط خاص شهرستان های  در  لذا  بودیم 

انتهای خطوط آسیب پذیر بودند.وی بیان کرد 
: پیگیری های خوبی در شرکت ملی گاز انجام 
و در مصوبات سفر رئیس جمهور شهید این 
پروژه گنجانده و سال گذشته عملیات اجرایی 
آن آغاز شد که امروز 17۶ کیلومتر آن به بهره 
برداری رسید و 72 هزار میلیارد ریال برای آن 
هزینه شده است.استاندار خراسان جنوبی ادامه 
داد: با اجرای این خط انتقال بیش از هفت تا 
10 میلیون متر مکعب در ساعت به ظرفیت گاز 
منطقه اضافه می شود.وی گفت: امید است با 
نگاه جهادی فاز دوم پروژه نیز به زودی شروع 
شده تا تمام استان از مزایای طرح بهرمند شوند 
لذا انتظار می رود که همدلی و تلاش در دولت 
چهاردهم استمرار داشته باشد.قناعت بیان کرد: 
بر اساس اسناد موجود در روزنامه های محلی 
مطالبه مردم خراسان جنوبی برای ایجاد راه 
آهن و انتقال آب به 10 سال قبل از انقلاب 
بر می گردد که هر 2 پروژه زیربنایی در دولت 
سیزدهم عملیاتی شد و اکنون فعال است.وی 
یادآور شد: در نیمه دوم امسال مرحله چهارم 
انتقال آب دریای عمان به خراسان جنوبی آغاز 
و تا پایان سال آینده این پروژه مهم و زیربنایی 

به بهره برداری خواهد رسید.

فاز دوم طرح انتقال گاز از نهبندان
به سمت سربیشه اجرایی شود

نماینده نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
اسلامی هم در این مراسم گفت: اجرای ادامه 
مسیر طرح انتقال از نهبندان تا سربیشه برای 
ما خیلی مهم است که در مرحله صدور مجوز 
قرار دارد. مصطفی نخعی اظهار کرد: یکی از 
ما در شرق کشور کمبود  مشکلات جدی 
دولت  در  که  است  انرژی  زیرساخت های 
گذشته به این موضوع توجه جدی شد. وی 

با اشاره به اینکه سفرهای میدانی و استانی 
رئیس جمهور شهیدمان خیلی ارزشمند بود و 
در جریان این سفر مسائل و مشکلات مورد 
بررسی قرار می گرفت، بیان کرد: در سفر سوم 
آیت الله رئیسی اجرای این طرح مهم مصوب 
شد و سال گذشته هم عملیات اجرایی آن آغاز 
شد و امروز هم که همه می بینیم که کاری 
کارستان انجام شد.نماینده نهبندان و سربیشه 
در مجلس شورای اسلامی افزود: اصل کار و 
سرعت کار خیلی مهم بود و این ابر پروژه مهم 
زیرساختی در مدت یکسال اجرا شد و رکود 
اجرای پروژه های شرکت گاز با این حجم کار 
و سرعت کار شکسته شده است.نخعی با بیان 
اینکه اجرای این پروژه مهم زیرساختی نقش 
موثری در توسعه منطقه نهبندان، خراسان 
جنوبی و شرق کشور دارد، بیان کرد: در سال 
جاری در مسیر بیرجند - نهبندان - زاهدان 24 
نفر کشته و 1۶5 نفر هم مجروح شدند که یک 
طرف تصادفات به ماشین های سوخت کش 
قاچاق  ریشه  کرد:  تصریح  برمی گردد.وی 
بیکاری  و  محرومیت ها  به  مربوط  سوخت 
است که باید این طرح هایی که اجرا می شود، 
خروجی مناسبی برای اشتغال و توسعه در 
منطقه داشته باشد. نخعی گفت: بالغ بر 20 
جلسه با شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار 
کردیم، با پیگیری های صورت گرفته، وزارت 
نفت تخصیص 300 تا 500 هزار مترمکعبی 
و  نهبندان  منطقه  در  گذاری  برای سرمایه 

سربیشه را گرفته ایم.

فاز دوم انتقال گاز از دشتک زابل - 
نهبندان به سربیشه مصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران نیز گفت: 
اجرای فاز دوم خط انتقال گاز از دشتک زابل 

- نهبندان به سمت سربیشه مصوب شد که 
پنج همت برای اجرای این خط نیاز است و 
همراهی دولت و مجلس را می طلبد. اظهار 
کرد: اجرای فاز دوم خط انتقال گاز از دشتک 

زابل - نهبندان به سمت سربیشه طراحی آن 
انجام و اسناد مناقصه هم آماده شده است.وی 
افزود: رینگ شرقی با اجرای خط انتقال گاز 
از دشتک زابل به نهبندان تکمیل شد و ادامه 
مسیر به سمت سربیشه باعث تقویت خواهد 
شد که از نظر پدافند غیرعامل هم خیلی مهم 
است.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان 
اینکه این اتفاقات تحولی و پیشرفت که در 
کشور رخ می دهد مرهون مجاهدت و خون 
شهداست، بیان کرد: شهید جمهورمان تاکید 
داشت که به مناطق کم برخوردار توجه جدی 
شود که در همین راستا اجرای این طرح مهم 
در سومین سفر استانی ایشان مصوب و سال 
گذشته اجرایی شد.چگینی اظهار کرد: رئیس 
جمهور شهیدمان شبانه روزی کار می کرد و 
عاشقانه به مردم خدمت کرد و مقام معظم 
رهبری هم توصیف های خیلی خوب در تبیین 

شخصیت ایشان داشتند.
دولت  در  خوبی  اتفاقات  کرد:  عنوان  وی 

به  رقم  خورد  نفت  وزارت  در  سیزدهم 
خطوط  کیلومتر  و 800  هزار  که  گونه ای 
انتقال پرفشار، 53 هزار کیلومتر شبکه انتقال 
هزار  و 990  اجرا  شهری  و  روستایی  گاز 

انشعاب گاز هم نصب شده  است. چگینی با 
اشاره به اینکه بیش از ۶ هزار و 800 روستا 
در سه  برخوردار  و کم  مناطق محروم  در 
سال گذشته گازرسانی شده است، بیان کرد: 
همچنین در این مدت گازرسانی به 21 هزار 
صنعت، 50 شهر و 24 نیروگاه انجام شده 
است . وی عنوان کرد: کارهای بزرگی در 
زمینه بهینه سازی و ذخیره سازی انرژی در 
سه سال گذشته انجام شده که این اقدامات 
جمهور  رئیس  جهادی  روحیه  از  برگرفته 
ملی  شرکت  مدیرعامل  است.   شهیدمان 
گاز ایران با بیان اینکه صدور گواهینامه های 
انرژی را آماده کنیم که راهکاری برای همه 
بهینه  زمینه  بخواهند در  آنهایی است که 
سازی انرژی مشارکت کنند، افزود: در فصل 
سرد سال روزانه 850 میلیون متر مکعب گاز 
را به شبکه تزریق می کنیم که باز هم کمبود 
گاز و ناترازی مواجه هستم که علت آن این 

است که بدمصرف و مُصرف هستیم.

برگ سبز سواری دنا تیپ         DENA+EF7به نام مجید امینی نسب با کد ملی 0651958776 
شماره پلاک 129 ج 47 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبدالحمید صانعی برابر وکالتنامه 9616 - 10 /07 /1402 به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت 

اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 838697 ب 95 ششدانگ پلاک 219 فرعی از 
324 - اصلی واقع در بخش هفت شهرستان بیرجند که متعلق به فاطمه قاسمی طبس می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر املاک الکترونیکی 
139620308001008141 به نام خانم فاطمه قاسمی طبس ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود 
یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی 

مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
 شناسه: 1771378

عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای عبدالحمید صانعی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 097567 
ج 96 ششدانگ پلاک 1611 فرعی از 610 - اصلی واقع در بخش هفت شهرستان بیرجند با دفتر املاک الکترونیکی 

139720308001004390  و مدعی است سند مالکیت شماره 233053 ج 96 ششدانگ پلاک 1612 فرعی از 610 - 
 اصلی واقع در بخش هفت شهرستان بیرجند با دفتر املاک الکترونیکی 139720308001003581 که متعلق به وی 

می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به نام آقای عبدالحمید صانعی 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی 

مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز 
بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه:1771378

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک  منطقه یک بیرجند 

اطلاعیــه 
به اطلاع مالکین زمین های شهرک چهکند انتهای خیابان خلیج فارس پلاک ۶۶۴ از 

1۲۴ اصلی می رساند: برای پیگیری الحاق محدوده طرح هادی مشارکت تمامی مالکین ضروری 
می باشد با توجه به مشاع بودن زمین های خریدارانی که مشارکت نکنند حق اعتراض 
را از خود سلب نموده و بقیه مالکین در مورد سهام خودشان اقدام خواهند کرد. افرادی که 

تاکنون موفق به تحویل فتوکپی اسناد مالکیت خود نشده اند به آدرس بیست متری دوم شرقی 
دفترخانه شماره 15 تحویل نمایند یا به شماره 09158865184 تماس نمایند.

آگهی درخواست ارائه مشخصات سهامداران حقیقی و شماره حساب بانکی 

شرکت میناکان )سهامی خاص( معدن مس قلعه زری 
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت میناکان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1836 و شناسه ملی 10360035530 
 در نظر دارد نسبت به پرداخت سود سهام منتهی به پایان سال مالی 29 /12 /1402 از طریق واریز مستقیم

 به حساب سهامداران نزد سیستم بانکی اقدام نماید. 
لذا آن دسته از سهامداران که تاکنون نسبت به تکمیل اطلاعات سهامداری خود اقدام ننموده اند و یا سهامدارانی 
که مشخصات بانکی آنها تغییر داشته است با انتخاب یکی از روش های ذیل نسبت به ارسال اطلاعات 

درخواست شده حداکثر تا تاریخ 10 /06 /1403 به امور مالی شرکت اقدام نمایند.
الف: نحوه ارسال مدارک:  1 - شماره نمابر )فاکس( 32227906 - 056

 2 - پست سفارشی به آدرس پستی: بیرجند- خیابان معلم 9 - پلاک 45 - کدپستی 9717876354 
.info@minakan.ir شرکت میناکان - امور مالی   3 - آدرس ایمیل شرکت

ب: مدارک مورد نیاز  1 - کپی برگ سهام به نام فرد سهامدار   2 -کپی شناسنامه و کارت ملی سهامدار
3 - شماره حساب بانکی به نام شخص سهامدار 4 - آدرس و نشانی کامل پستی و شماره تلفن ثابت

 و همراه سهامدار
روابط عمومی شرکت میناکان )سهامی خاص(

-MT

چهره ماندگار پزشکی کشور و استان درگذشت
پیشکسوت  استاد  ناصح  غلامعلی  دکتر 
ماندگار  چهره  و  کودکان  روماتولوژی 
رفت.به  خدا  رحمت  به  کشور  پزشکی 
گزارش ایرنا ، استاد دکتر غلامعلی ناصح  
در سن 93 سالگی درگذشت و وفق وصیت 
آن عزیز فقید، در زادگاهش به خاک سپرده 
ناصح  غلامعلی  دکتر  استاد  یاد  شد.زنده 
است.  بیرجند  در  شمسی   1310 متولد 
در  ناصح  الله  ذبیح  میرزا  شادروان  پدرش 

دوره  نخستین  دانش آموخته  نفر  زمره 10 
فارغ التحصیلان دبیرستان شوکتیه بیرجند 
آن  رئیس  و  ناظم  مدرس،  بعدها  که  بود 
دوره  ناصح  غلامعلی  شد.دکتر  دبیرستان 
دبیرستان  مقطع  و  بیرجند  در  را  دبستان 
سپس  و  کرد  تحصیل  تهران  البرز  در  را 
وارد  مشهد  دانشگاه  پزشکی  دانشکده  به 
شد.پس از اتمام دوره عمومی، برای دریافت 
سپس  و  بالغان  روماتولوژی  در  تخصص 

کودکان راهی انگلیس، آمریکا و سوئیس 
رشته  این  نامدار  استادان  محضر  و  شد 
به  به وطن  بازگشت  از  را درک کرد.پس 
عنوان عضو هیات علمی دانشکده پزشکی 
دانشگاه مشهد در بخش بیماری های داخلی 
و ریه استخدام و سپس وارد امور مدیریتی 
مشهد شد.وی  دانشگاه  پزشکی  دانشکده 
روماتولوژی  دانشگاهی  کرسی  نخستین 
کودکان را در آن دانشگاه بنیان نهاد و مدتی 

را به عنوان رئیس آن دانشکده و نیز رئیس 
بیمارستان امام رضا)ع( به خدمت مشغول 
انقلاب  وقوع  از  پیش  فقید  استاد  بود.آن 
1357، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه 
و حدود  رفت  تهران  به  بعد  بود  فردوسی 
30 سال در کلینیک تخصصی بیمارستان 
ساسان به طبابت پرداخت.دکتر ناصح مدتی 
نیز به اتفاق آقایان دکتر فریدون دواچی و 
دکتر عقیقی در مرکز روماتولوژی بیمارستان 

دوره  نخستین  تربیت  به  تهران  شریعتی 
روماتولوژی  تخصص  فوق  دانشجویان 

مشغول شد.

نقــاشی ساختــمان
20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار ، پنجره ، چوب ، کناف 
                              سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

                             1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه 3- نظافت پایان کار 
هدف ما جلب رضایت شماست   تماس : 09156633230- برگی 

اصول شغلی ما :
خدمات رایگان :



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500 تومان 
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امام صادق علیه السلام فرمودند :

ـةَ حَـرَما  انَِّ ا... اتَّخَذَ کَرْبلَا حَرَما آمنِا مبُارَکا قبَـْلَ أنَْ یتَـَّخِذَ مَكَّ
 به راستی که خدا کربلا را حرم امن و با برکت قرار داد پیش از آنكه مكّه را حرم 

قرار دهـد. )کامل الزیارات، ص267 بحار، ج98، ص110(

اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل   - آدینه 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در منطقه ویژه 
اقتصادی نهایت تلاش را برای تسهیل سرمایه 
گذاری و فعالیت اقتصادی داریم، گفت: دریافت 
نکردن حقوق گمرکی در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از مزیت های مناطق ویژه اقتصادی 
است همچنین معافیت مالیاتی، صدور سریع 
و  برق  آب،  زیرساخت های  تامین  و  مجوزها 
گاز از دیگر مزایای آن است.زارعی در نشست 
ویژه  منطقه  اینکه  به  توجه  با  گفت:  خبری 
بیرجند در سال ۹۳-۹۲ و منطقه  اقتصادی 
ویژه اقتصادی مرز ماهیرود سال ۹۵ شروع به 
کار کرده است، تنها ۹ سال فعالیت دارد و مدت 
زمان زیادی از فعالیت آن نمی گذرد و از مناطق 

ویژه اقتصادی نوپا در کشور است.
وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند سال 
گذشته در بین مناطق آزاد رتبه ششم و در 
بین مناطق ویژه اقتصادی رتبه پنجم کشور 
را کسب کرد. لازم به ذکر است این رتبه را 
بین ۷۱ منطقه ویژه کشور کسب کرده  که 
حائز توجه ویژه در استان است. وی ادامه داد: 
مرز ماهیرود یکی از ظرفیت های مهم اقتصادی 
هم  به  توجه  با  که  می شود  استان محسوب 

 مرزی با کشور افغانستان جایگاه ویژه ای دارد.

هر نوع سرمایه گذاری متناسب با شرایط آب 
و هوایی استان در منطقه ویژه مجاز است

خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  عامل  مدیر 
جنوبی در رابطه با جذب سرمایه در این منطقه 
ویژه اقتصادی گفت: در منطقه ویژه اقتصادی 

نهایت تلاش را برای تسهیل سرمایه گذاری 
در  که  طوری  به  داریم،  اقتصادی  فعالیت  و 
۷۲ ساعت مجوزهای مربوطه صادر می شود. 
زارعی افزود: هر نوع سرمایه گذاری در منطقه 
ویژه اقتصادی مجاز است به جز طرح هایی که 
متناسب با وضعیت محیط زیست و شرایط آب 
و هوایی منطقه خراسان جنوبی نیست. برای 
مثال طرح هایی با  آب بری بالا با  توجه به 

اقلیم استان پذیرش نمی شود.

حجم سرمایه گذاری در منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند  هشت همت است

در  واحد  تاکنون ۱۰۵  گفت:   ادامه  در  وی 
سایت  و  بیرجند  اقتصادی  ویژه  منطقه   ۲
مرزی منجر به عقد قرارداد شده  که مجموعا 
است.  رسیده  بهره برداری  به  واحد   ۴۸
خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  عامل  مدیر 
زیرساخت  ایجاد  برای  اینکه  بیان  با  جنوبی، 
اند،  نبوده  دولتی  دستگاه  هیچ  منتظر   ها 
گفت: روند ایجاد زیرساخت ها در منطقه ویژه 

اقتصادی بیرجند خوب بوده و تاکنون حجم 
نرخ  براساس  زمینه  این  در  گذاری  سرمایه 
سال ۹۳ برای سایت بیرجند ۱۸ هزار میلیارد 
ریال و سایت مرزی چهار هزار و ۸۰۰ میلیارد 
گذاری  سرمایه  افزود:  است.زارعی  بوده  ریال 
واحدهای تولیدی حدود هشت همت بوده که 
۲/۵ همت مربوط به سرمایه گذاران افغانستانی 
و پاکستانی و پنج همت نیز مربوط به سرمایه 
گذاران داخلی است. وی در رابطه با اشتغال 
جنوبی  خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  زایی 
گفت: نیروهای بیمه شده منطقه ویژه اقتصادی 
۱۷۰ نفر هستند که نقش اقتصادی منطقه ویژه 
در اشتغال زایی را نشان می دهد. همچنین در 
واحدهای بهره برداری ۲ هزار و ۶۰ نفر مشغول 

کار هستند.

تصویب و ابلاغ طرح جامع منطقه ویژه 
اقتصادی با همکاری دانشگاه بیرجند

خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل 
جنوبی از تصویب و ابلاغ طرح جامع منطقه 

ویژه اقتصادی با همکاری دانشگاه بیرجند  در 
از  اقدام  این  با  سال جاری خبر داد و گفت: 
این پس ما می توانیم اسناد واحدهای  سرمایه 
گذاری که مورد بهره برداری قرار گرفته را در 

اختیار آنان بگذاریم.

 ترانزیت کالا در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال 
گذشته ۴۰۷ درصد افزایش داشته است

زارعی در ادامه از افزایش ۴۰۷ درصدی ترانزیت 
کالا در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل تر خبر 
داد و گفت:  ناوگان ورودی به سایت ورودی 
درصد   ۹۹ مدت  این  در  هم  استان  مرزی 
افزایش داشته است.وی در رابطه با  عملیات 
اجرایی ایکس ری دوم در مرز ماهیرود گفت: 
عملیات اجرایی ایکس ری دوم در مرز ماهیرود 
آغاز شده که در یک سال آینده به بهره برداری 
می رسد و این موضوع از جهت بهبود وضعیت 
است. اهمیت  حائز  ویژه  منطقه  زیرساختی 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی افزود: عملیات 

اجرایی پست ۶۰ کیلوولت و خط انتقال گاز 
منطقه  به  بیرجند  از  کیلومتر   ۲۱ طول  به 
ویژه اقتصادی بیرجند با اعتبار ۲ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد ریال آغاز شده و در ۱۸ ماه آینده به 
بهره برداری می رسد. زارعی از کسب رتبه اول 
کشور در زمینه صادرات به افغانستان در بین 
سه بازارچه مرزی فعال در این حوزه خبر داد و 
گفت:  مرز ماهیرود خراسان جنوبی با توجه به 
فعالیت ۱۵ ساله در زمینه صادرات و واردات و 
ایجاد و توسعه زیرساخت ها رتبه اول کشور را در 
بین سه بازارچه مرزی فعال در زمینه صادرات 
به افغانستان را کسب کرده است. وی در ادامه از 
مزیت های مناطق ویژه اقتصادی نام برد و گفت: 
دریافت نکردن حقوق گمرکی در مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی از مزیت های مناطق ویژه اقتصادی 
است همچنین معافیت مالیاتی، صدور سریع 
مجوزها و تامین زیرساخت ها آب، برق و گاز از 

دیگر مزایای آن است.

ساخت ۲ مدرسه 
در دست اجرا در منطقه ویژه اقتصادی

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
در رابطه با  مسئولیت اجتماعی منطقه ویژه 
اقتصادی استان گفت:  منطقه ویژه اقتصادی 
های  مسئولیت  زمینه  در  فعالیت  همواره 
اجتماعی را در دستور کار خود داشته، به عنوان 
مثال اکنون ۲ مدرسه در سایت اداری بیرجند و 
روستای حاجی آباد و ساختمان آتش نشانی در 

روستای چاهک موسویه را در دست اجرا دارد.

نیروهای بومی در جذب نیرو اولویت دارند
زارعی در رابطه با جذب نیرو در منطقه ویژه 
اقتصادی گفت: اولویت ما بومی گزینی بوده و از 
مجموع بیش از ۵۰ نفر در سایت مرز ماهیرود، 
۳۰ نفر بومی هستند و در حوزه های تخصصی 
از طریق فراخوان جذب انجام می شود و اولویت 

با نیروهای بومی است.

کاری - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان جنوبی گفت: ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون 
از محل منابع  تومان تسهیلات قرض الحسنه 
قرض نیکو صندوق امداد ولایت به مددجویان 

و نیازمندان پرداخت شده است. 
چهارمین  برگزاری  حاشیه  در  عرب  محمد 
خبرنگاران  در جمع  نیکو  قرض  ملی  همایش 
گفت: برخلاف تصور عده ای که فکر می کنند 
قرض باعث کم شدن اموال می شود باید گفت 
که انفاق، نه تنها باعث کم شدن اموال نمی شود 
بلکه باعث برکت اموال نیز می شود. وی یادآور 
شد: همانگونه که در قرآن آمده انفاق اموال مانند 
دانه ای است که هفت خوشه برویاند که در هر 
خوشه صد دانه باشد، خداوند آن را برای هرکس 
که بخواهد، چند برابر می کند. مدیرکل کمیته 
ارزش  خصوص  در  اینکه  بیان  با  استان  امداد 
قرض الحسنه و آثار آن از منظر قرآن و روایات به 
این نتیجه می رسیم ، کسی که قرض دهد مانند 
این است که به خدا قرض داده  است ، ادامه داد: 
خدایی که بی نیاز است این یعنی این که اغنیاء 
جامعه  فقرای  و  مستمندان  یاری  و  کمک  به 
بشتابند و گره از کار آنان وا کنند و خداوند هم 
در قبال این کار ثواب هایی مضاعف و پاداش هایی 

فراوان می دهد. 

 راه اندازی صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت در سال ۱395  

به گفته عرب، با توجه به اهمیت و تأکیدات 
فراونی که نسبت به قرض الحسنه شده صندوق 
به  سال ۱۳۹۵  در  ولایت  امداد  الحسنه  قرض 
با  مرکزی  بانک  از  شده  دریافت  مجوز  استناد 
هدف گسترش فرهنگ قرض الحسنه و پرداخت 
و  محرومان  کردن  یاري  منظور  به  تسهیلات 
مستضعفان ، امداد درماندگان و آسیب دیدگان و 
خودکفا کردن محرومان راه اندازی  شده است . وی 
با اشاره به اینکه از محل منابع قرض نیکو که توسط 
نیکوکار ان و خیران در صندوق قرض الحسنه امداد 
ولایت سپرده گذاری شده است، ادامه داد: تعداد                                                                                                     
هزار و ۱۱۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۴ میلیارد و 
۶۶۸ میلیون تومان در راستای اشتغال مددجویان، 
درمان  های  هزینه  مسکن،  تعمیر  و  ساخت 
بیماران صعب العلاج، جهیزیه، پرداخت بدهی و... 
پرداخت شده است. وی از خیران و نیک اندیشان 
درخواست کرد با سپرده گذاری در صندوق قرض 
الحسنه امداد ولایت باعث ترویج و احیای فرهنگ 
قرض الحسنه ، تجمیع منابع و کمک به رفع 

محرومیت و زدودن فقر از جامعه شوند. 
در پایان مراسم از خیرین سپرده گذار تقدیر به 

عمل آمد.

فرش قرمز منطقه ویژه اقتصادی برای سرمایه گذاران پهن است 

پرداخت ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان
 تسهیلات قرض الحسنه از محل منـابع “قرض نیـکو”

مدیرکل کمیته امداد امام خبر داد:  

 طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی به تصویب رسید؛

خراسان جنوبی


